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NobleWine 4 Everyday

Deutschland

Dönnhoff Riesling QbA (feinherb) 2010
(0,750 Liter, 12,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD2110)

9,50 EUR
(7,98 EUR netto)

von Winning Win Win Riesling 2010
(0,750 Liter, 13,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NVW1110)

9,90 EUR
(8,32 EUR netto)

Immich-Batterieberg C.A.I. Riesling 2010
(0,750 Liter, 14,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NIB1110)

10,90 EUR
(9,16 EUR netto)

Adam Drhon Hofberg Riesling Kabinett 2009
(0,750 Liter, 17,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11409)

12,90 EUR
(10,84 EUR netto)

Adam Drhoner Riesling 2008 (Reserve)
(0,750 Liter, 17,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11708)

12,90 EUR
(10,84 EUR netto)

Adam Drhoner Riesling 2009
(0,750 Liter, 17,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11109)

12,90 EUR
(10,84 EUR netto)

Adam Drhon Hofberg Riesling Kabinett 2010
(0,750 Liter, 18,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11410)

13,90 EUR
(11,68 EUR netto)

Adam Drhoner Riesling 2010
(0,750 Liter, 18,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11110)

13,90 EUR
(11,68 EUR netto)

Frankreich

Champagner

Janisson-Baradon Champagne Brut Sélection
(0,750 Liter, 33,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJB101XX)

24,90 EUR
(20,92 EUR netto)

Janisson-Baradon Champagne Extra Brut
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NJB102XX)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Diebolt Champagne Brut Blanc de Blancs NV
(0,750 Liter, 37,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDV31XX)

27,90 EUR
(23,45 EUR netto)

Gatinois Champagne Grand Cru Brut NV
(0,750 Liter, 37,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NCG01XX)

27,90 EUR
(23,45 EUR netto)

Janisson-Baradon Champagne Brut Rosé
(0,750 Liter, 37,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJB103XX)

27,90 EUR
(23,45 EUR netto)

R. Geoffroy Champagne Pureté Brut Zero NV
(0,750 Liter, 37,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NRG31XX)

27,90 EUR
(23,45 EUR netto)

Weißweine

Fichet Bourgogne Aligote 2008
(0,750 Liter, 12,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1108)

9,50 EUR
(7,98 EUR netto)

Fichet Hautes Cotes du Beaune (blanc) 2008
(0,750 Liter, 17,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1208)

12,90 EUR
(10,84 EUR netto)

Piuze Chablis Terroirs de Fleys 2008
(0,750 Liter, 18,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPP0108)

13,90 EUR
(11,68 EUR netto)

Dublere Bourgogne blanc Les Millerands 2008
(0,750 Liter, 22,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1108)

16,90 EUR
(14,20 EUR netto)

Rotweine

Xavier Vins Ventoux 2009
(0,750 Liter, 10,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NXV0109)

7,90 EUR
(6,64 EUR netto)

Xavier Vins Côtes du Rhône 2009
(0,750 Liter, 12,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NXV0209)

9,50 EUR
(7,98 EUR netto)

Baudry Chinon 2008
(0,750 Liter, 14,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB0108)

10,90 EUR
(9,16 EUR netto)

Baudry Chinon 2009 Domaine
(0,750 Liter, 15,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB0109)

11,90 EUR
(10,00 EUR netto)

Baudry Chinon Les Grezeaux 2009
(0,750 Liter, 17,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB0209)

12,90 EUR
(10,84 EUR netto)

Villa Ponciago (Bouchard) Fleurie Reserve 2009
(0,750 Liter, 17,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NVP0209)

12,90 EUR
(10,84 EUR netto)

Baudry Chinon Clos Guillot 2006
(0,750 Liter, 18,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB623206)

13,90 EUR
(11,68 EUR netto)

Baudry Chinon Les Grezeaux 2008
(0,750 Liter, 18,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB0208)

13,90 EUR
(11,68 EUR netto)

Baudry Chinon Clos Guillot 2008
(0,750 Liter, 19,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB0308)

14,90 EUR
(12,52 EUR netto)
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La Fleur de Rose Sainte-Croix 2001
(0,750 Liter, 19,87 EUR pro Liter, Art.Nr. WFR01401)

14,90 EUR
(12,52 EUR netto)

Baudry Chinon Clos Guillot 2009
(0,750 Liter, 21,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB0309)

15,90 EUR
(13,36 EUR netto)

Italien

Ca la Bionda Valpolicella Classico 2009
(0,750 Liter, 12,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NCLB1109)

9,50 EUR
(7,98 EUR netto)

Schiavenza Barbera d Alba 2006
(0,750 Liter, 14,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NSV0106)

10,90 EUR
(9,16 EUR netto)

Massolino Moscato d`Asti 2007
(0,750 Liter, 14,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA7007)

10,90 EUR
(9,16 EUR netto)

Massolino Moscato d`Asti 2009
(0,750 Liter, 14,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA7009)

10,90 EUR
(9,16 EUR netto)

Österreich

Iby-Lehrner Blaufränkisch Hochäcker 2008
(0,750 Liter, 13,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NIL0108)

9,90 EUR
(8,32 EUR netto)

Iby-Lehrner Cuvée MOSSO 2008
(0,750 Liter, 15,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NIL0208)

11,90 EUR
(10,00 EUR netto)

Schiefer Blaufränkisch Eisenberg 2009
(0,750 Liter, 18,00 EUR pro Liter, Art.Nr. NUS0109)

13,50 EUR
(11,34 EUR netto)

Schiefer Blaufränkisch Eisenberg 2010
(0,750 Liter, 18,00 EUR pro Liter, Art.Nr. NUS0110)

13,50 EUR
(11,34 EUR netto)

Iby-Lehrner RONDO Blaufränkisch Reserve 2008
(0,750 Liter, 22,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NIL0308)

16,90 EUR
(14,20 EUR netto)

Spanien

Jose Pariente Sauvignon Blanc 2009
(0,750 Liter, 13,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDV0109)

9,90 EUR
(8,32 EUR netto)

Mas Franch Negre de Montsant 2006
(0,750 Liter, 13,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NNM0106)

9,90 EUR
(8,32 EUR netto)

Mas Franch Optim 2005
(0,750 Liter, 18,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NNM0205)

13,90 EUR
(11,68 EUR netto)

Embruix de Vall Llach 2007
(0,750 Liter, 30,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NVL0107)

22,90 EUR
(19,24 EUR netto)
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Frankreich

Champagne

Henri Billiot

H. Billiot Champagne Brut Grand Cru Réserve NV
(0,750 Liter, 42,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NHB31XX)

31,90 EUR
(26,81 EUR netto)

H. Billiot Champagne Brut Rosé NV
(0,750 Liter, 47,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NHB32XX)

35,90 EUR
(30,17 EUR netto)

H. Billiot Champagne Brut Grand Cru 2005
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NHB3305)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

H. Billiot Champagne Cuvée Julie NV
(0,750 Liter, 70,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NHB35XX)

52,90 EUR
(44,45 EUR netto)

H. Billiot Champagne Cuvée Laetitia NV
(0,750 Liter, 73,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NHB34XX)

54,90 EUR
(46,13 EUR netto)

H. Billiot Champagne Brut Grand Cru Réserve NV Magnum (1.5L)
(1,500 Liter, 41,93 EUR pro Liter, Art.Nr. NHB31XXMG)

62,90 EUR
(52,86 EUR netto)

Cédric Bouchard (Roses de Jeanne

Cédric Bouchard Champagne Inflorescence 2008
(0,750 Liter, 57,20 EUR pro Liter, Art.Nr. WCB21008)

42,90 EUR
(36,05 EUR netto)

Cédric Bouchard Champagne Inflorescence Val de Vilaine 2009
(0,750 Liter, 58,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NCB3109)

43,90 EUR
(36,89 EUR netto)

Cédric Bouchard Champagne Les Ursules 2009
(0,750 Liter, 86,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NCB3209)

64,90 EUR
(54,54 EUR netto)

C. Bouchard Inflorescence La Parcelle 2004 (Cote de Bechalin)
(0,750 Liter, 99,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NCB3309)

74,90 EUR
(62,94 EUR netto)

Roses de Jeanne (C. Bouchard) La Haute Lemblé 2005
(0,750 Liter, 118,67 EUR pro Liter, Art.Nr. WCB22005)

89,00 EUR
(74,79 EUR netto)

Roses de Jeanne (C. Bouchard) La Haute Lemblé 2007
(0,750 Liter, 126,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NCB0507)

94,90 EUR
(79,75 EUR netto)

Roses de Jeanne (C. Bouchard) Champagne La Bolorée 2007
(0,750 Liter, 153,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NCB3607)

114,90 EUR
(96,55 EUR netto)

Marie Courtin

Diebolt-Vallois

Diebolt Champagne Brut Blanc de Blancs NV
(0,750 Liter, 37,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDV31XX)

27,90 EUR
(23,45 EUR netto)

Diebolt Champagne Brut Prestige NV
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDV32XX)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Diebolt Champagne Brut Prestige NV Magnum
(1,500 Liter, 53,27 EUR pro Liter, Art.Nr. NDV32XXMG)

79,90 EUR
(67,14 EUR netto)

Diebolt Champagne Fleur de Passion 2004
(0,750 Liter, 113,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDV3404)

84,90 EUR
(71,34 EUR netto)

Diebolt Champagne Fleur de Passion 2004 Magnum
(1,500 Liter, 126,60 EUR pro Liter, Art.Nr. NDV3404MG)

189,90 EUR
(159,58 EUR netto)

Egly-Ouriet

Egly-Ouriet Champagne Extra Brut NV
(0,750 Liter, 79,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NEO31XX)

59,90 EUR
(50,34 EUR netto)

Egly-Ouriet Champagne Brut Grand Cru 2002
(0,750 Liter, 146,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NEO3202)

109,90 EUR
(92,35 EUR netto)

Gatinois

Gatinois Champagne Grand Cru Brut NV
(0,750 Liter, 37,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NCG01XX)

27,90 EUR
(23,45 EUR netto)

Gatinois Champagne Grand Cru Brut Réserve NV
(0,750 Liter, 45,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NCG02XX)

33,90 EUR
(28,49 EUR netto)

Gatinois Champagne Grand Cru Brut Rosé NV
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NCG03XX)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Gatinois Champagne Grand Cru Brut Millesime 2005
(0,750 Liter, 58,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NCG0405)

43,90 EUR
(36,89 EUR netto)

René Geoffroy
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R. Geoffroy Champagne Pureté Brut Zero NV
(0,750 Liter, 37,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NRG31XX)

27,90 EUR
(23,45 EUR netto)

R. Geoffroy Champagne Empreinte Brut NV (2006)
(0,750 Liter, 42,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NRG32XX)

31,90 EUR
(26,81 EUR netto)

R. Geoffroy Champagne Rosé de Saignée Brut NV (2009)
(0,750 Liter, 47,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NRG34XX)

35,90 EUR
(30,17 EUR netto)

R. Geoffroy Champagne Volupté Brut NV (2006)
(0,750 Liter, 57,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NRG33XX)

42,90 EUR
(36,05 EUR netto)

R. Geoffroy Champagne Extra Brut Millesime 2002
(0,750 Liter, 86,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NRG3602)

64,90 EUR
(54,54 EUR netto)

R. Geoffroy Champagne Extra Brut Millesime 2002 Magnum (Etui)
(1,500 Liter, 112,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NRG3602MG)

169,00 EUR
(142,02 EUR netto)

P. Gimonnet & Fils

P. Gimonnet Champagne Cuvee de Fleuron 1989 Magnum (1.5L)
(1,500 Liter, 73,27 EUR pro Liter, Art.Nr. NPG3189MG)

109,90 EUR
(92,35 EUR netto)

Janisson-Baradon

Janisson-Baradon Champagne Brut Sélection
(0,750 Liter, 33,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJB101XX)

24,90 EUR
(20,92 EUR netto)

Janisson-Baradon Champagne Extra Brut
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NJB102XX)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Janisson-Baradon Champagne Brut Rosé
(0,750 Liter, 37,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJB103XX)

27,90 EUR
(23,45 EUR netto)

Janisson-Baradon Champagne Brut Millésime 2002
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJB10702)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Janisson-Baradon Champagne Grand Cru 2005
(0,750 Liter, 63,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJB3605)

47,90 EUR
(40,25 EUR netto)

Janisson-Baradon Champagne Tue Boeuf 2005
(0,750 Liter, 63,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJB3705)

47,90 EUR
(40,25 EUR netto)

Janisson-Baradon Champagne Toulette 2005
(0,750 Liter, 69,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJB3805)

51,90 EUR
(43,61 EUR netto)

Janisson-Baradon Champagne 2002 Jeroboam (3 litres)
(3,000 Liter, 56,33 EUR pro Liter, Art.Nr. NJB10077)

169,00 EUR
(142,02 EUR netto)

Krug

Krug Champagne Brut Grande Cuvée NV
(0,750 Liter, 185,33 EUR pro Liter, Art.Nr. NRK31XX)

139,00 EUR
(116,81 EUR netto)

Krug Champagne Brut Vintage 1998
(0,750 Liter, 345,34 EUR pro Liter, Art.Nr. NRK22198)

259,00 EUR
(217,65 EUR netto)

Krug Champagne Brut Vintage 1996
(0,750 Liter, 398,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NRK22198)

299,00 EUR
(251,26 EUR netto)

Larmandier Bernier

Larmandier Champagne Brut 1er Cru Rose de Saignee NV
(0,750 Liter, 62,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WLB230XX)

59,90 EUR 46,90 EUR
(39,41 EUR netto)

Lassaigne

Lassaigne Le Cotet Extra Brut NV
(0,750 Liter, 73,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJL02XX)

54,90 EUR
(46,13 EUR netto)

Lassaigne Brut nature (Blanc des Blancs) 2004
(0,750 Liter, 86,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NJL0304)

64,90 EUR
(54,54 EUR netto)

A.R. Lenoble

Lenoble Champagne Blanc de Blancs Grand Cru 2000
(0,750 Liter, 51,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NAL21100)

38,90 EUR
(32,69 EUR netto)

Pierre Peters

Pierre Peters Champagne Cuvée La Perle NV
(0,750 Liter, 43,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NPP02XX)

32,90 EUR
(27,65 EUR netto)

Pierre Peters Cuvée de Réserve NV
(0,750 Liter, 43,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NPP01XX)

32,90 EUR
(27,65 EUR netto)

Pierre Peters Cuvée Extra Brut NV
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPP03XX)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Pierre Peters L'Esprit de Millésime 2006
(0,750 Liter, 58,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPP0406)

43,90 EUR
(36,89 EUR netto)
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Pierre Peters Cuvée de Réserve NV Magnum (1.5L)
(1,500 Liter, 46,60 EUR pro Liter, Art.Nr. NPP01XXMG)

69,90 EUR
(58,74 EUR netto)

Pierre Peters Champagne Cuvée Spéciale Les Chétillons 2004
(0,750 Liter, 99,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NPP0504)

74,90 EUR
(62,94 EUR netto)

Pierre Peters Cuvée Extra Brut NV Magnum (1.5L)
(1,500 Liter, 50,60 EUR pro Liter, Art.Nr. NPP03XXMG)

75,90 EUR
(63,78 EUR netto)

Pol Roger

Louis Roederer

Roederer Champagne Cristal 1996 Magnum (1.5L)
(1,500 Liter, 452,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NLR0196MG)

679,00 EUR
(570,59 EUR netto)

Salon

Champagne Salon S 1988 Magnum (1.5L)
(1,500 Liter, 666,00 EUR pro Liter, Art.Nr. NCS0188MG)

999,00 EUR
(839,50 EUR netto)

Camille Saves

Camille Saves Champagne Millesime 2004 Bouzy Grand Cru
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NCS0304)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Selosse

J. Selosse Champagne Brut Grand Cru Initial NV
(0,750 Liter, 115,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJS231XX)

86,90 EUR
(73,03 EUR netto)

J. Selosse Champagne Brut Grand Cru Version Originale (VO)
(0,750 Liter, 129,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJS232XX)

96,90 EUR
(81,43 EUR netto)

J. Selosse Champagne Brut Rosé
(0,750 Liter, 139,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJS236XX)

104,90 EUR
(88,15 EUR netto)

J. Selosse Champagne Brut Grand Cru Substance
(0,750 Liter, 239,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJS234XX)

179,90 EUR
(151,18 EUR netto)

de Sousa

de Sousa Blanc de Blancs Brut Grand Cru Reserve NV
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. WDS31XX)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

de Sousa Blanc de Blancs Brut Cuvee des Caudalies NV
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WDS32XX)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Tarlant

Tarlant Champagne Rose Prestige 99
(0,750 Liter, 55,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NT3299)

41,90 EUR
(35,21 EUR netto)

Tarlant Champagne La Vigne d'Antan Non Greffé 2000
(0,750 Liter, 79,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NT3300)

59,90 EUR
(50,34 EUR netto)

Tarlant Champagne La Vigne d'Or 2002
(0,750 Liter, 87,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NT3402)

65,90 EUR
(55,38 EUR netto)

Ulysse-Collin

Ulysse-Collin Champagne Extra Brut Blanc de Blancs 2005
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WUC0105)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Ulysse-Collin Champagne Extra Brut Blanc de Blancs 2006
(0,750 Liter, 70,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WUC0106)

52,90 EUR
(44,45 EUR netto)

Ulysse-Collin Champagne Extra Brut Blanc de Blancs 2007
(0,750 Liter, 71,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NUC0107)

53,90 EUR
(45,29 EUR netto)

Vilmart & Cie

Vilmart Grand Cellier NV
(0,750 Liter, 50,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NVC31XX)

37,90 EUR
(31,85 EUR netto)

Vilmart Grand Cellier Rubis Rosé NV
(0,750 Liter, 57,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NVC32XX)

42,90 EUR
(36,05 EUR netto)

Vilmart Grand Cellier d'Or 2003
(0,750 Liter, 63,86 EUR pro Liter, Art.Nr. NVC24203)

47,90 EUR
(40,25 EUR netto)

Vilmart Grand Cellier d'Or 2005
(0,750 Liter, 63,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NVC3305)

47,90 EUR
(40,25 EUR netto)

Vilmart Champagne Grand Cellier d'Or 2006
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NVC3306)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Vilmart Coeur de Cuvee 2003
(0,750 Liter, 93,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NVC24303)

69,90 EUR
(58,74 EUR netto)
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Vilmart Grand Cellier d'Or 2004 Magnum (1.5L)
(0,750 Liter, 166,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NVC3304MG)

124,90 EUR
(104,96 EUR netto)

Burgund

Marquis d'Angerville

Angerville Volnay 1er Cru Caillerets 2007
(0,750 Liter, 77,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDA00407)

57,90 EUR
(48,66 EUR netto)

Angerville Volnay 1er Cru Caillerets 2008
(0,750 Liter, 77,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDA00408)

57,90 EUR
(48,66 EUR netto)

Angerville Volnay 1er Cru Champans 2007
(0,750 Liter, 77,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDA00307)

57,90 EUR
(48,66 EUR netto)

Angerville Volnay 1er Cru Taillepieds 2007
(0,750 Liter, 77,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDA00207)

57,90 EUR
(48,66 EUR netto)

Angerville Volnay 1er Cru Clos des Ducs 2008
(0,750 Liter, 90,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDA00108)

67,90 EUR
(57,06 EUR netto)

Angerville Volnay 1er Cru Caillerets 2009
(0,750 Liter, 97,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDA0409)

72,90 EUR
(61,26 EUR netto)

Angerville Volnay 1er Cru Champans 2009
(0,750 Liter, 97,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDA0309)

72,90 EUR
(61,26 EUR netto)

Angerville Volnay 1er Cru Taillepieds 2009
(0,750 Liter, 101,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDA0209)

75,90 EUR
(63,78 EUR netto)

Angerville Volnay 1er Cru Clos des Ducs 2009
(0,750 Liter, 133,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDA0109)

99,90 EUR
(83,95 EUR netto)

Robert Arnoux

Arnoux Vosne Romanee 2006
(0,750 Liter, 46,54 EUR pro Liter, Art.Nr. NRA6011)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Arnoux Chambolle Musigny 2006
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NRA6016)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Arnoux Nuits Saints Georges 1er Cru Clos des Corvees Pagets 2006
(0,750 Liter, 73,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NRA6022)

54,90 EUR
(46,13 EUR netto)

Arnoux Vosne Romanee Magnum 2004
(0,750 Liter, 93,33 EUR pro Liter, Art.Nr. RA 2005)

70,00 EUR
(58,82 EUR netto)

Denis Bachelet

Bachelet Bourgogne 2007
(0,750 Liter, 22,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB00507)

16,90 EUR
(14,20 EUR netto)

Bachelet Bourgogne 2008
(0,750 Liter, 22,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB00108)

16,90 EUR
(14,20 EUR netto)

Bachelet Bourgogne 2009
(0,750 Liter, 31,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB0109)

23,90 EUR
(20,08 EUR netto)

Bachelet Cotes de Nuits Villages 2007
(0,750 Liter, 33,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB00307)

24,90 EUR
(20,92 EUR netto)

Bachelet Cotes de Nuits Villages 2009
(0,750 Liter, 43,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB0209)

32,90 EUR
(27,65 EUR netto)

Bachelet Gevrey Chambertin V.V. 2007
(0,750 Liter, 50,54 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB00407)

37,90 EUR
(31,85 EUR netto)

Bachelet Gevrey Chambertin V.V. 2008
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB00308)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Bachelet Gevrey Chambertin V.V. 2009
(0,750 Liter, 70,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB0309)

52,90 EUR
(44,45 EUR netto)

Bachelet Gevrey Chambertin 1er Cru Les Corbeaux 2007
(0,750 Liter, 83,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB00107)

62,90 EUR
(52,86 EUR netto)

Bachelet Gevrey Chambertin 1er Cru Les Corbeaux 2008
(0,750 Liter, 83,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB00408)

62,90 EUR
(52,86 EUR netto)

Bachelet Gevrey Chambertin 1er Cru Les Corbeaux 2009
(0,750 Liter, 109,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB0409)

81,90 EUR
(68,82 EUR netto)

Bachelet Charmes Chambertin Grand Cru 2007
(0,750 Liter, 203,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB00207)

152,90 EUR
(128,49 EUR netto)

Bachelet Charmes Chambertin Grand Cru 2008
(0,750 Liter, 213,21 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB00508)

159,90 EUR
(134,37 EUR netto)

Bachelet Charmes Chambertin Grand Cru 2005
(0,750 Liter, 532,00 EUR pro Liter, Art.Nr. DB 1010)

399,00 EUR
(335,29 EUR netto)

Ghislaine Barthod
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Barthod Bourgogne rouge Bons-Batons 2009
(0,750 Liter, 26,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NGB0109)

19,90 EUR
(16,72 EUR netto)

Barthod Chambolle Musigny 2008
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGB0108)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Barthod Chambolle Musigny 2009
(0,750 Liter, 55,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NGB0109)

41,90 EUR
(35,21 EUR netto)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Baudes 2006
(0,750 Liter, 83,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NGB10206)

62,90 EUR
(52,86 EUR netto)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Baudes 2008
(0,750 Liter, 86,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NGB0208)

64,90 EUR
(54,54 EUR netto)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Charmes 2007
(0,750 Liter, 86,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NGB10407)

64,90 EUR
(54,54 EUR netto)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Baudes 2009
(0,750 Liter, 89,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGB0209)

66,90 EUR
(56,22 EUR netto)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Veroilles 2007
(0,750 Liter, 90,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NGB10507)

67,90 EUR
(57,06 EUR netto)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Veroilles 2008
(0,750 Liter, 90,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NGB0508)

67,90 EUR
(57,06 EUR netto)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Cras 2007
(0,750 Liter, 93,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGB10607)

69,90 EUR
(58,74 EUR netto)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Veroilles 2009
(0,750 Liter, 93,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGB0509)

69,90 EUR
(58,74 EUR netto)

Barthod Chambolle Musigny 1er Cru Les Charmes 2009
(0,750 Liter, 99,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NGB0409)

74,90 EUR
(62,94 EUR netto)

Roche de Bellene

Domaine de Bellene Beaune 1er Cru Clos du Roi 2009
(0,750 Liter, 57,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NRB0009)

42,90 EUR
(36,05 EUR netto)

Roche de Bellene Nuits-Saint-Georges 1er Cru Aux Murgers 2009
(0,750 Liter, 62,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NRB0109)

46,90 EUR
(39,41 EUR netto)

Roche de Bellene Gevrey-Chambertin 1er Cru Les Cazetiers 2009
(0,750 Liter, 75,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NRB0209)

56,90 EUR
(47,82 EUR netto)

Roche de Bellene Vosne-Romanee 1er Cru Les Suchots 2009
(0,750 Liter, 97,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NRB0309)

72,90 EUR
(61,26 EUR netto)

Roche de Bellene Vosne-Romanee 1er Cru Les Petits Monts 2009
(0,750 Liter, 106,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NRB0409)

79,90 EUR
(67,14 EUR netto)

Roche de Bellene Vosne-Romanee 1er Cru Les Malconsorts 2009
(0,750 Liter, 126,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NRB0509)

94,90 EUR
(79,75 EUR netto)

Roche de Bellene Clos de la Roche Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 153,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NRB0709)

114,90 EUR
(96,55 EUR netto)

Roche de Bellene Clos Saint Denis Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 153,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NRB0609)

114,90 EUR
(96,55 EUR netto)

Roche de Bellene Echezeaux Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 158,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NRB0809)

119,00 EUR
(100,00 EUR netto)

Roche de Bellene Grands Echezeaux Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 265,33 EUR pro Liter, Art.Nr. NRB0909)

199,00 EUR
(167,23 EUR netto)

Roche de Bellene Chambertin Clos de Beze Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 278,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NRB01009)

209,00 EUR
(175,63 EUR netto)

Louis Boillot

Louis Boillot Volnay Les Grands Poisots 2007
(0,750 Liter, 29,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB00907)

21,90 EUR
(18,40 EUR netto)

Louis Boillot Gevrey Chambertin 2008
(0,750 Liter, 35,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB01108)

26,90 EUR
(22,61 EUR netto)

Louis Boillot Gevrey Chambertin 2009
(0,750 Liter, 37,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB0209)

27,90 EUR
(23,45 EUR netto)

Louis Boillot Chambolle Musigny 2007
(0,750 Liter, 47,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB00807)

35,90 EUR
(30,17 EUR netto)

Louis Boillot Gevrey Chambertin Les Evocelles 2007
(0,750 Liter, 47,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB00207)

35,90 EUR
(30,17 EUR netto)

Louis Boillot Gevrey Chambertin Les Evocelles 2008
(0,750 Liter, 50,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB00208)

37,90 EUR
(31,85 EUR netto)

Louis Boillot Gevrey Chambertin Les Evocelles 2009
(0,750 Liter, 51,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB0309)

38,90 EUR
(32,69 EUR netto)

Louis Boillot Gevrey Chambertin Les Evocelles 2006
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB00206)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Louis Boillot Volnay 1er Cru Les Brouillards 2008
(0,750 Liter, 55,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB01008)

41,90 EUR
(35,21 EUR netto)
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Louis Boillot Volnay 1er Cru Les Angles 2006
(0,750 Liter, 57,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB00606)

42,90 EUR
(36,05 EUR netto)

Louis Boillot Volnay 1er Cru Les Brouillards 2009
(0,750 Liter, 58,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB0609)

43,90 EUR
(36,89 EUR netto)

Louis Boillot Gevrey Chambertin 1er Cru Champonnet 2008
(0,750 Liter, 61,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB00308)

45,90 EUR
(38,57 EUR netto)

Louis Boillot Pommard 1er Cru Les Fremiers 2008
(0,750 Liter, 61,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB00708)

45,90 EUR
(38,57 EUR netto)

Louis Boillot Gevrey Chambertin 1er Cru Champonnet 2007
(0,750 Liter, 62,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB00307)

46,90 EUR
(39,41 EUR netto)

Louis Boillot Pommard 1er Cru Les Fremiers 2007
(0,750 Liter, 62,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB00707)

46,90 EUR
(39,41 EUR netto)

Louis Boillot Gevrey Chambertin 1er Cru Champonnet 2009
(0,750 Liter, 63,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB0409)

47,90 EUR
(40,25 EUR netto)

Louis Boillot Pommard 1er Cru Les Fremiers 2009
(0,750 Liter, 63,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB0509)

47,90 EUR
(40,25 EUR netto)

Louis Boillot Gevrey Chambertin 1er Cru Champonnet 2006
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB00306)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Louis Boillot Volnay 1er Cru Caillerets 2007
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB01107)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Louis Boillot Volnay 1er Cru Caillerets 2008
(0,750 Liter, 74,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB01108)

55,90 EUR
(46,97 EUR netto)

Louis Boillot Gevrey Chambertin 1er Cru Cherbaudes 2007
(0,750 Liter, 74,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB00407)

55,90 EUR
(46,97 EUR netto)

Louis Boillot Volnay 1er Cru Caillerets 2009
(0,750 Liter, 77,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB0709)

57,90 EUR
(48,66 EUR netto)

Louis Boillot Gevrey Chambertin 1er Cru Cherbaudes 2006
(0,750 Liter, 78,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB00406)

58,90 EUR
(49,50 EUR netto)

Louis Boillot Nuits Saint Georges 1er Cru Pruliers 2008
(0,750 Liter, 82,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB00608)

61,90 EUR
(52,02 EUR netto)

Louis Boillot Pommard 1er Cru Les Croix Noires 2009
(0,750 Liter, 85,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB0909)

63,90 EUR
(53,70 EUR netto)

Louis Boillot Nuits Saint Georges 1er Cru Pruliers 2009
(0,750 Liter, 86,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB0809)

64,90 EUR
(54,54 EUR netto)

Louis Boillot Nuits Saint Georges 1er Cru Pruliers 2006
(0,750 Liter, 93,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB00506)

69,90 EUR
(58,74 EUR netto)

Bouchard Pere et Fils

rot

Bouchard Beaune 1er Cru Marconnets 2008
(0,750 Liter, 39,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP00308)

29,90 EUR
(25,13 EUR netto)

Bouchard Volnay 1er Cru Caillerets Carnot 2006
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP11306)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Bouchard Volnay 1er Cru Clos des Chenes 2008
(0,750 Liter, 57,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP00408)

42,90 EUR
(36,05 EUR netto)

Bouchard Beaune Greves 1er Cru Vigne de L'Enfant Jesus 2006
(0,750 Liter, 73,19 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP11106)

54,89 EUR
(46,13 EUR netto)

Bouchard Le Corton Grand Cru 2008
(0,750 Liter, 79,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP00808)

59,90 EUR
(50,34 EUR netto)

Bouchard NSG 1er Cru Les Cailles 2006
(0,750 Liter, 79,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP11406)

59,90 EUR
(50,34 EUR netto)

Bouchard Clos Vougeot Domaine Grand Cru 2007
(0,750 Liter, 133,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP01007)

99,90 EUR
(83,95 EUR netto)

Chambertin Grand Cru 2006
(0,750 Liter, 186,53 EUR pro Liter, Art.Nr. PF 4019)

139,90 EUR
(117,56 EUR netto)

Bouchard Chambertin Clos de Beze Grand Cru 2007
(0,750 Liter, 195,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP00207)

146,90 EUR
(123,45 EUR netto)

Bouchard Chambertin Clos de Beze Grand Cru 2008
(0,750 Liter, 199,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP01008)

149,90 EUR
(125,97 EUR netto)

Bouchard Bonnes Mares Grand Cru 2008
(0,750 Liter, 239,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP01108)

179,90 EUR
(151,18 EUR netto)

weiss

Bouchard Beaune du Chateau 1er Cru blanc 2006
(0,750 Liter, 29,19 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP11506)

21,90 EUR
(18,40 EUR netto)

Bouchard St. Aubin 1er Cru Dents de Chien 2005
(0,750 Liter, 33,19 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP11305)

24,89 EUR
(20,92 EUR netto)

Bouchard Meursault 1er Cru Perrieres 2007
(0,750 Liter, 69,19 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP00607)

51,90 EUR
(43,61 EUR netto)
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Bouchard Meursault 1er Cru Genevrieres 2008
(0,750 Liter, 73,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP00508)

54,90 EUR
(46,13 EUR netto)

Bouchard Meursault 1er Cru Perrieres 2008
(0,750 Liter, 73,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP00608)

54,90 EUR
(46,13 EUR netto)

Bouchard Corton Charlemagne Grand Cru 2007
(0,750 Liter, 126,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP00307)

94,90 EUR
(79,75 EUR netto)

Bouchard Corton Charlemagne Grand Cru 2008
(0,750 Liter, 129,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP00708)

96,90 EUR
(81,43 EUR netto)

Bouchard Batard Montrachet Grand Cru 2003
(0,750 Liter, 171,99 EUR pro Liter, Art.Nr. PF 1015)

129,00 EUR
(108,40 EUR netto)

Bouchard Chevalier Montrachet "La Cabotte" 2007
(0,750 Liter, 359,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBP00907)

269,90 EUR
(226,81 EUR netto)

Buisson-Charles

rot

Buisson-Charles Bourgogne 2008
(0,750 Liter, 13,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBU1108)

9,90 EUR
(8,32 EUR netto)

Buisson-Charles Volnay 1er Cru Santenots 2008
(0,750 Liter, 51,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBU1308)

38,90 EUR
(32,69 EUR netto)

weiss

Buisson-Charles Meursault Vielles Vignes 2008
(0,750 Liter, 35,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBU0108)

26,90 EUR
(22,61 EUR netto)

Buisson-Charles Meursault 1er cru Charmes 2008
(0,750 Liter, 62,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBU0308)

46,90 EUR
(39,41 EUR netto)

Buisson-Charles Meursault 1er cru Les Cras 2008
(0,750 Liter, 62,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBU0208)

46,90 EUR
(39,41 EUR netto)

Buisson-Charles Meursault 1er cru Boucheres 2008
(0,750 Liter, 63,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBU0408)

47,90 EUR
(40,25 EUR netto)

Buisson-Charles Meursault 1er cru Goutte d Or 2008
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBU0508)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Sylvain Cathiard

Cathiard Vosne Romanee 2008
(0,750 Liter, 65,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NSC00108)

48,90 EUR
(41,09 EUR netto)

Cathiard Chambolle Musigny Clos de L Orme 2009
(0,750 Liter, 79,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NSC0209)

59,90 EUR
(50,34 EUR netto)

Cathiard Nuits Saints Georges 1er Cru Aux Thorey 2006
(0,750 Liter, 102,54 EUR pro Liter, Art.Nr. NSC6001)

76,90 EUR
(64,62 EUR netto)

Cathiard Nuits Saint Georges 1er Cru Aux Thorey 2008
(0,750 Liter, 106,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NSC00308)

79,90 EUR
(67,14 EUR netto)

Cathiard Nuits Saints Georges 1er Cru Aux Murgers 2008
(0,750 Liter, 117,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NSC00408)

87,90 EUR
(73,87 EUR netto)

Cathiard Vosne Romanee 1er Cru Aux Reignots 2008
(0,750 Liter, 119,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NSC00608)

89,90 EUR
(75,55 EUR netto)

Cathiard Nuits Saint Georges 1er Cru Aux Thorey 2009
(0,750 Liter, 139,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NSC0309)

104,90 EUR
(88,15 EUR netto)

Cathiard Vosne Romanee 1er Cru Aux Reignots 2009
(0,750 Liter, 159,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NSC0609)

119,90 EUR
(100,76 EUR netto)

Robert Chevillon

Chevillon Nuits St. Georges Vieilles Vignes 2006
(0,750 Liter, 35,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NRC6006)

26,91 EUR
(22,61 EUR netto)

Chevillon Nuits St. Georges Vieilles Vignes 2008
(0,750 Liter, 43,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NRC0208)

32,90 EUR
(27,65 EUR netto)

Chevillon Nuits St. Georges Vieilles Vignes 2009
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NRC0209)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Perrieres 2006
(0,750 Liter, 58,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NRC6002)

43,90 EUR
(36,89 EUR netto)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Pruliers 2006
(0,750 Liter, 58,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NRC6003)

43,90 EUR
(36,89 EUR netto)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Perrieres 2007
(0,750 Liter, 59,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NRC00207)

44,90 EUR
(37,73 EUR netto)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Perrieres 2008
(0,750 Liter, 62,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NRC0308)

46,90 EUR
(39,41 EUR netto)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Pruliers 2008
(0,750 Liter, 62,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NRC0408)

46,90 EUR
(39,41 EUR netto)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Perrieres 2009
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NRC0309)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)
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Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Pruliers 2009
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NRC0409)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Cailles 2007
(0,750 Liter, 75,86 EUR pro Liter, Art.Nr. NRC00107)

56,90 EUR
(47,81 EUR netto)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Vaucrains 2007
(0,750 Liter, 75,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NRC00507)

56,90 EUR
(47,82 EUR netto)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Cailles 2008
(0,750 Liter, 78,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NRC0508)

58,90 EUR
(49,49 EUR netto)

Chevillon Nuits St. Georges 1er Cru Les Vaucrains 2008
(0,750 Liter, 78,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NRC0608)

58,90 EUR
(49,50 EUR netto)

Bruno Clavelier

Clavelier Vosne Romanee Les Hautes de Beaux Monts 2008
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC00408)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Clavelier Vosne Romanee La Combe Brulée 2009
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC0109)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Clavelier Vosne Romanee Les Hautes de Beaux Monts 2009
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC0209)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Clavelier Nuits Saints Georges 1er Cru Aux Cras 2007
(0,750 Liter, 70,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC00807)

52,90 EUR
(44,45 EUR netto)

Clavelier Vosne Romanee 1er Cru Aux Brulees 2007
(0,750 Liter, 70,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC00507)

52,90 EUR
(44,45 EUR netto)

Clavelier Gevrey Chambertin Les Corbeaux 1er cru 2007
(0,750 Liter, 70,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC00707)

52,90 EUR
(44,45 EUR netto)

Clavelier Gevrey Chambertin Les Corbeaux 1er cru 2008
(0,750 Liter, 74,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC00708)

55,90 EUR
(46,97 EUR netto)

Clavelier Nuits Saints Georges 1er Cru Aux Cras 2008
(0,750 Liter, 74,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC00808)

55,90 EUR
(46,97 EUR netto)

Clavelier Vosne Romanee 1er Cru Aux Brulees 2008
(0,750 Liter, 74,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC00508)

55,90 EUR
(46,97 EUR netto)

Clavelier Vosne Romanee 1er Cru Les Beaux Monts 2008
(0,750 Liter, 74,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC00208)

55,90 EUR
(46,97 EUR netto)

Gevrey Chambertin 1er Cru Les Corbeaux 2005
(0,750 Liter, 79,87 EUR pro Liter, Art.Nr. BC 3007)

59,90 EUR
(50,34 EUR netto)

Clavelier Chambolle Musigny 1er Cru La Combe d Orveaux 2008
(0,750 Liter, 89,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC00608)

66,90 EUR
(56,22 EUR netto)

Clavelier Corton Grand Cru Le Rognet 2008
(0,750 Liter, 98,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC00308)

73,90 EUR
(62,10 EUR netto)

Clavelier Gevrey Chambertin Les Corbeaux 1er cru 2009
(0,750 Liter, 102,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC0709)

76,90 EUR
(64,62 EUR netto)

Clavelier Nuits Saints Georges 1er Cru Aux Cras 2009
(0,750 Liter, 102,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC0509)

76,90 EUR
(64,62 EUR netto)

Clavelier Vosne Romanee 1er Cru Aux Brulees 2009
(0,750 Liter, 102,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC0309)

76,90 EUR
(64,62 EUR netto)

Clavelier Vosne Romanee 1er Cru Les Beaux Monts 2009
(0,750 Liter, 102,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC0409)

76,90 EUR
(64,62 EUR netto)

Clavelier Corton Grand Cru Le Rognet 2009
(0,750 Liter, 129,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC0809)

96,90 EUR
(81,43 EUR netto)

Drouhin Laroze

Drouhin Laroze Gevrey Chambertin 2006
(0,750 Liter, 45,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDL6001)

33,90 EUR
(28,49 EUR netto)

Drouhin Laroze Gevrey Chambertin 1er Cru Clos Prieur 2006
(0,750 Liter, 73,19 EUR pro Liter, Art.Nr. NDL6002)

54,89 EUR
(46,13 EUR netto)

Drouhin Laroze Gevrey Chambertin 1er Cru Lavaut-St-Jacques 2006
(0,750 Liter, 79,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDL6003)

59,90 EUR
(50,34 EUR netto)

Drouhin Laroze Clos de Vougeot Grand Cru 2006
(0,750 Liter, 119,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDL6007)

89,90 EUR
(75,55 EUR netto)

Drouhin Laroze Latricieres Chambertin Grand Cru 2006
(0,750 Liter, 119,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDL6005)

89,90 EUR
(75,55 EUR netto)

Drouhin Laroze Bonnes Mares Grand Cru 2006
(0,750 Liter, 133,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDL6006)

99,90 EUR
(83,95 EUR netto)

Drouhin Laroze Chambertin Clos de Beze Grand Cru 2006
(0,750 Liter, 146,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDL6008)

109,90 EUR
(92,35 EUR netto)

Domaine Dublere

rot



Preisliste, Stand: 13.03.2012

Alle Preise zzgl. Versandkosten. Bruttopreise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Preisirrtümer und Änderungen vorbehalten.

Noble Wine GmbH | Landsberger Str. 183, 80687 München
Tel.: +49-89-37957747 | Fax: +49-89-37957750 | E-mail: info@noblewine.de | Internet: www.noblewine.de
HRB 175177 (AG München) | Geschäftsführer / CEO: Dr. Michael Eder | USt.-ID. / EU VAT-ID: DE261074975

 
14 / 38

Dublere Savigny-les-Beaune 1er Cru Les Talmettes 2008
(0,750 Liter, 33,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0208)

24,90 EUR
(20,92 EUR netto)

Dublere Savigny-les-Beaune 1er Cru Les Talmettes 2009
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0209)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Dublere Beaune 1er Cru Les Blanches Fleurs 2009
(0,750 Liter, 39,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0309)

29,90 EUR
(25,13 EUR netto)

Dublere Beaune Les Blanches Fleurs 2007
(0,750 Liter, 39,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0307)

29,90 EUR
(25,13 EUR netto)

Dublere Volnay 1er Cru Les Pitures 2006
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0506)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Dublere Volnay 1er Cru Les Pitures 2008
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0408)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Dublere Volnay 1er Cru Les Taillepieds 2008
(0,750 Liter, 47,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0508)

35,90 EUR
(30,17 EUR netto)

Dublere Volnay 1er Cru Les Pitures 2009
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0409)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Dublere Volnay 1er Cru Les Taillepieds 2009
(0,750 Liter, 51,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0509)

38,90 EUR
(32,69 EUR netto)

Dublere Morey-Saint-Denis 1er Cru Les Blanchards 2008
(0,750 Liter, 55,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0608)

41,90 EUR
(35,21 EUR netto)

Dublere Morey-Saint-Denis 1er Cru Les Blanchards 2009
(0,750 Liter, 58,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0609)

43,90 EUR
(36,89 EUR netto)

Dublere Savigny-les-Beaune 1er Cru Les Talmettes 2009 Magnum (1.
(1,500 Liter, 35,27 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0209MG)

52,90 EUR
(44,45 EUR netto)

Dublere Volnay 1er Cru Les Pitures 2009 Magnum (1.5L)
(1,500 Liter, 50,60 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0409MG)

75,90 EUR
(63,78 EUR netto)

Dublere Volnay 1er Cru Les Taillepieds 2009 Magnum
(1,500 Liter, 55,27 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0509MG)

82,90 EUR
(69,66 EUR netto)

Dublere Charmes Chambertin Grand Cru 2006
(0,750 Liter, 119,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0906)

89,90 EUR
(75,55 EUR netto)

Dublere Charmes Chambertin Grand Cru 2007
(0,750 Liter, 119,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0907)

89,90 EUR
(75,55 EUR netto)

Dublere Charmes Chambertin Grand Cru 2008
(0,750 Liter, 126,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0708)

94,90 EUR
(79,75 EUR netto)

Dublere Charmes Chambertin Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 133,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0709)

99,90 EUR
(83,95 EUR netto)

weiss

Dublere Bourgogne blanc Les Millerands 2008
(0,750 Liter, 22,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1108)

16,90 EUR
(14,20 EUR netto)

Dublere Bourgogne blanc Les Millerands 2009
(0,750 Liter, 22,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1109)

16,90 EUR
(14,20 EUR netto)

Dublere Meursault Les Crotots 2009
(0,750 Liter, 42,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1509)

31,90 EUR
(26,81 EUR netto)

Dublere Puligny Montrachet 2007
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1107)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Dublere Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Chaumees 2008
(0,750 Liter, 62,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1408)

46,90 EUR
(39,41 EUR netto)

Dublere Chablis Les Preuses Grand Cru 2008
(0,750 Liter, 63,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1608)

47,90 EUR
(40,25 EUR netto)

Dublere Chablis Les Preuses Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1609)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Dublere Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Chaumees 2010
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1410)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Dublere Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Chenevottes 2010
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1510)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Dublere Chablis Les Preuses Grand Cru 2007
(0,750 Liter, 71,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1607)

53,90 EUR
(45,29 EUR netto)

Dublere Corton Charlemagne Grand Cru 2007
(0,750 Liter, 117,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1507)

87,90 EUR
(73,87 EUR netto)

Dublere Corton Charlemagne Grand Cru 2008
(0,750 Liter, 117,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1508)

87,90 EUR
(73,87 EUR netto)

Dublere Corton Charlemagne Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 119,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1509)

89,90 EUR
(75,55 EUR netto)

Domaine Faiveley

Faiveley Bourgogne Pinot Noir 2009
(0,750 Liter, 15,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0109)

11,90 EUR
(10,00 EUR netto)

Faiveley Mercurey 1er Cru Clos du Roy 2009
(0,750 Liter, 29,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0209)

21,90 EUR
(18,40 EUR netto)
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Faiveley Blagny 1er Cru La Piece sous le Bois 2009
(0,750 Liter, 33,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0309)

24,90 EUR
(20,92 EUR netto)

Faiveley Nuits Saint Georges 1er Cru Les Damodes 2009
(0,750 Liter, 71,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0609)

53,90 EUR
(45,29 EUR netto)

Faiveley Nuits Saint Georges 1er Cru Porets de St. Georges 2009
(0,750 Liter, 71,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0509)

53,90 EUR
(45,29 EUR netto)

Faiveley Volnay 1er Cru Santenots 2009
(0,750 Liter, 71,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0409)

53,90 EUR
(45,29 EUR netto)

Faiveley Gevrey Chambertin 1er Cru Les Cazetiers 2009
(0,750 Liter, 79,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0709)

59,90 EUR
(50,34 EUR netto)

Faiveley Nuits Saint Georges 1er Cru Les Saint Georges 2009
(0,750 Liter, 110,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF01409)

82,90 EUR
(69,66 EUR netto)

Faiveley Corton Clos des Cortons Grand Cru 2008
(0,750 Liter, 115,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF01008)

86,90 EUR
(73,03 EUR netto)

Faiveley Clos de Vougeot Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 157,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0809)

117,90 EUR
(99,08 EUR netto)

Faiveley Echezeaux Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 159,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF01209)

119,90 EUR
(100,76 EUR netto)

Faiveley Latricieres-Chambertin Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 179,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0909)

134,90 EUR
(113,36 EUR netto)

Faiveley Corton Clos des Cortons Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 199,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF01009)

149,90 EUR
(125,97 EUR netto)

Faiveley Mazis-Chambertin Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 206,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF01109)

154,90 EUR
(130,17 EUR netto)

Faiveley Chambertin Clos de Bèze Grand Cru 2009 Magnum
(1,500 Liter, 266,60 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF01309MG)

399,90 EUR
(336,05 EUR netto)

Domaine Jean-Philippe Fichet

Fichet Bourgogne Aligote 2008
(0,750 Liter, 12,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1108)

9,50 EUR
(7,98 EUR netto)

Fichet Hautes Cotes du Beaune (blanc) 2008
(0,750 Liter, 17,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1208)

12,90 EUR
(10,84 EUR netto)

Fichet Hautes Cotes du Beaune (blanc) 2009
(0,750 Liter, 18,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1209)

13,90 EUR
(11,68 EUR netto)

Fichet Bourgogne Blanc 2009
(0,750 Liter, 19,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1109)

14,90 EUR
(12,52 EUR netto)

Fichet Bourgogne V.V. (blanc) 2007
(0,750 Liter, 23,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1307)

17,90 EUR
(15,04 EUR netto)

Fichet Bourgogne V.V. (blanc) 2008
(0,750 Liter, 23,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1308)

17,90 EUR
(15,04 EUR netto)

Fichet Bourgogne Blanc V.V. 2009
(0,750 Liter, 25,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1309)

18,90 EUR
(15,88 EUR netto)

Fichet Auxey-Duresses 2007
(0,750 Liter, 26,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF00807)

19,90 EUR
(16,72 EUR netto)

Fichet Auxey Duresses (blanc) 2008
(0,750 Liter, 29,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1408)

21,90 EUR
(18,40 EUR netto)

Fichet Meursault 2007
(0,750 Liter, 43,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF00207)

32,90 EUR
(27,65 EUR netto)

Fichet Meursault 2009
(0,750 Liter, 45,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1409)

33,90 EUR
(28,49 EUR netto)

Fichet Meursault "Meix sous le Chateau" 2007
(0,750 Liter, 47,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF00307)

35,90 EUR
(30,17 EUR netto)

Fichet Meursault "Les Gruyaches" 2008
(0,750 Liter, 51,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1508)

38,90 EUR
(32,69 EUR netto)

Fichet Meursault "Les Gruyaches" 2007
(0,750 Liter, 55,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF00407)

41,90 EUR
(35,21 EUR netto)

Fichet Meursault "Les Chevalieres" 2008
(0,750 Liter, 57,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1608)

42,90 EUR
(36,05 EUR netto)

Fichet Meursault "Les Gruyaches" 2009
(0,750 Liter, 58,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1509)

43,90 EUR
(36,89 EUR netto)

Fichet Meursault "Le Tesson" 2007
(0,750 Liter, 59,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF00607)

44,90 EUR
(37,73 EUR netto)

Fichet Meursault "Le Tesson" 2008
(0,750 Liter, 59,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1708)

44,90 EUR
(37,73 EUR netto)

Fichet Meursault "Les Chevalieres" 2009
(0,750 Liter, 63,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1609)

47,90 EUR
(40,25 EUR netto)

Fichet Meursault "Le Tesson" 2009
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1709)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)
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Fontaine Gagnard

rot

Gagnard Bourgogne rouge 2004
(0,750 Liter, 17,20 EUR pro Liter, Art.Nr. FG2010)

12,90 EUR
(10,84 EUR netto)

Chassagne Montrachet 1er Cru Clos Saint Jean rouge 2004
(0,750 Liter, 27,86 EUR pro Liter, Art.Nr. FG2009)

20,90 EUR
(17,56 EUR netto)

weiss

Gagnard Chassagne Montrachet 2006
(0,750 Liter, 35,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NFG6007)

26,91 EUR
(22,61 EUR netto)

Gagnard Chassagne-Montrachet 1er Cru Clos des Murees 2005
(0,750 Liter, 47,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NFG1105)

35,90 EUR
(30,17 EUR netto)

Gagnard Chassagne-Montrachet 1er Cru La Boudriotte 2005
(0,750 Liter, 47,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NFG1205)

35,90 EUR
(30,17 EUR netto)

Gagnard Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Vergers 2005
(0,750 Liter, 47,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NFG1305)

35,90 EUR
(30,17 EUR netto)

Gagnard Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Vergers 2006
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NFG1306)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Regis Forey

Regis Forey Morey Saint Denis 1er Cru 2007
(0,750 Liter, 47,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NRF0107)

35,90 EUR
(30,17 EUR netto)

Regis Forey Nuits Saint Georges Les Perrieres 2007
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NRF0207)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Regis Forey Nuits Saint Georges Les Saint Georges 2007
(0,750 Liter, 61,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NRF0307)

45,90 EUR
(38,57 EUR netto)

Alex Gambal

rot

Gambal Pinot Noir Les Deux Papies 2008
(0,750 Liter, 22,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NAG0108)

16,90 EUR
(14,20 EUR netto)

Gambal Chambolle-Musigny 2007
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NAG00207)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Gambal Vosne-Romanée Vieilles Vignes 2007
(0,750 Liter, 51,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NAG00407)

38,90 EUR
(32,69 EUR netto)

Gambal Chambolle-Musigny 1er Cru Les Charmes 2007
(0,750 Liter, 75,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NAG00307)

56,90 EUR
(47,82 EUR netto)

weiss

Gambal Saint-Aubin 1er Cru Les Murgers des Dents de Chien 2007
(0,750 Liter, 39,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NAG00607)

29,90 EUR
(25,13 EUR netto)

Antoine Jobard

Antoine Jobard Meursault En la Barre 2008
(0,750 Liter, 58,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJ0108)

43,90 EUR
(36,89 EUR netto)

Antoine Jobard Meursault 1er Cru Les Poruzots 2008
(0,750 Liter, 85,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJ0208)

63,90 EUR
(53,70 EUR netto)

Michel Lafarge

Domaine de Lambrays

Clos Lambrays Morey S. Denis 1er Cru Les Loups 2005
(0,750 Liter, 93,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NCL0205)

69,90 EUR
(58,74 EUR netto)

Lambrays Grand Cru Clos Lambrays 2003
(0,750 Liter, 133,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NCL0303)

99,90 EUR
(83,95 EUR netto)

Hubert Lamy

rot

Lamy Saint Aubin 1er Cru Derriere chez Edouard rouge 2007
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NHL00607)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

weiss

Lamy Saint Aubin 1er Cru Derriere chez Edouard blanc 2006
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. HL4003)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Lamy Saint Aubin 1er Cru Derriere chez Edouard blanc 2007
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NHL00107)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Lamy Saint Aubin 1er Cru Clos de la Chateniere blanc 2006
(0,750 Liter, 43,87 EUR pro Liter, Art.Nr. HL4004)

32,90 EUR
(27,65 EUR netto)
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Lamy Saint Aubin 1er Cru Clos de la Chateniere blanc 2007
(0,750 Liter, 45,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NHL00307)

33,90 EUR
(28,49 EUR netto)

Lamy Saint Aubin 1er Cru Murgers des Dents de Chien blanc 2007
(0,750 Liter, 47,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NHL00407)

35,90 EUR
(30,17 EUR netto)

Lamy Chassagne Montrachet 1er Cru Les Macherelles blanc 2007
(0,750 Liter, 58,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NHL00507)

43,90 EUR
(36,89 EUR netto)

Dominique Laurent

Dominique Laurent Bourgogne Pinot Noir 2003
(0,750 Liter, 15,87 EUR pro Liter, Art.Nr. LA 212)

11,90 EUR
(10,00 EUR netto)

Dominique Laurent Cote de Nuits Trad 2003
(0,750 Liter, 18,53 EUR pro Liter, Art.Nr. LA 214)

13,90 EUR
(11,68 EUR netto)

Dominique Laurent Charmes Chambertin Vieille Vigne Magnum 2003
(0,750 Liter, 190,53 EUR pro Liter, Art.Nr. LA 218)

142,90 EUR
(120,08 EUR netto)

Domaine V. Leflaive

V. Leflaive Puligny Montrachet 2006
(0,750 Liter, 86,54 EUR pro Liter, Art.Nr. NVL03206)

64,90 EUR
(54,54 EUR netto)

V. Leflaive Puligny Montrachet Les Folatieres 2006
(0,750 Liter, 158,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NVL03306)

119,00 EUR
(100,00 EUR netto)

V. Leflaive Chevalier Montrachet 2006
(0,750 Liter, 438,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NVL03406)

329,00 EUR
(276,47 EUR netto)

Leroy

Leroy Gevrey-Chambertin 2004
(0,750 Liter, 319,87 EUR pro Liter, Art.Nr. LR0204)

239,90 EUR
(201,60 EUR netto)

Marc Morey

Marc Morey Chassagne-Montrachet 1er Cru En Virondot 2008
(0,750 Liter, 65,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NMM0108)

48,90 EUR
(41,09 EUR netto)

Marc Morey Chassagne-Montrachet 1er Cru Caillerets 2008
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NMM0208)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Mugneret-Gibourg

Mugneret Nuits Saint Georges VV 2006
(0,750 Liter, 55,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NMG10206)

41,90 EUR
(35,21 EUR netto)

Mugneret Nuits-Saint-Georges 1er Cru Vignes Rondes 2006
(0,750 Liter, 62,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NMG10306)

46,90 EUR
(39,41 EUR netto)

Mugneret Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Chaignots 2006
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NMG10406)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

J.Frederic Mugnier

Mugnier NSG Clos des Fourches 2004
(0,750 Liter, 43,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NFM11004)

32,90 EUR
(27,65 EUR netto)

Mugnier Nuits Saint Georges Clos des Fourches 2007
(0,750 Liter, 43,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NFM00507)

32,90 EUR
(27,65 EUR netto)

Mugnier Nuits Saint Georges Clos des Fourches 2008
(0,750 Liter, 43,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NFM00508)

32,90 EUR
(27,65 EUR netto)

Mugnier Nuits Saint Georges 1er Cru Clos de la Marechale 2007
(0,750 Liter, 69,19 EUR pro Liter, Art.Nr. NFM00207)

51,90 EUR
(43,61 EUR netto)

Mugnier Nuits Saint Georges 1er Cru Clos de la Marechale 2008
(0,750 Liter, 71,86 EUR pro Liter, Art.Nr. NFM00208)

53,90 EUR
(45,29 EUR netto)

Mugnier Chambolle Musigny 2009
(0,750 Liter, 93,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NFM00309)

69,90 EUR
(58,74 EUR netto)

Mugnier Chambolle Musigny 2005
(0,750 Liter, 132,00 EUR pro Liter, Art.Nr. FM 3007)

99,00 EUR
(83,19 EUR netto)

Mugnier Nuits Saint Georges 1er Cru Clos de la Marechale Mg 2008
(1,500 Liter, 73,27 EUR pro Liter, Art.Nr. NFM00208M)

109,90 EUR
(92,35 EUR netto)

Mugnier Nuits Saint Georges 1er Cru Clos de la Marechale Mg 2009
(1,500 Liter, 93,27 EUR pro Liter, Art.Nr. NFM00209M)

139,90 EUR
(117,56 EUR netto)

Mugnier Bonnes Mares Grand Cru 2007
(0,750 Liter, 266,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NFM00407)

199,90 EUR
(167,98 EUR netto)

Mugnier Bonnes Mares Grand Cru 2008
(0,750 Liter, 279,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NFM00408)

209,90 EUR
(176,39 EUR netto)

Mugnier Chambolle Musigny 1er Cru Les Amoureuses 2007
(0,750 Liter, 466,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NFM00307)

349,90 EUR
(294,03 EUR netto)
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Mugnier Musigny Grand Cru 2007
(0,750 Liter, 533,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NFM00107)

399,90 EUR
(336,05 EUR netto)

Domaine Pavelot

Pavelot Savigny Les Beaune 1er Cru Aux Gravains 2004
(0,750 Liter, 33,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDP11104)

24,90 EUR
(20,92 EUR netto)

Pavelot Pernand-Vergelesses 1er Cru Les Vergelesses 2006
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPA6011)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Pavelot Savigny -les Beaune 1 er Cru Aux Guettes 2006
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPA6016)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Pavelot Savigny -les Beaune 1 er Cru Aux Guettes 2007
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPA00407)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Pavelot Savigny-les Beaune 1 er Cru Aux Gravains 2007
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPA00107)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Pavelot Pernand-Vergelesses 1er Cru Les Vergelesses 2008
(0,750 Liter, 35,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NPA0108)

26,90 EUR
(22,61 EUR netto)

Pavelot Savigny -les Beaune 1 er Cru Aux Guettes 2008
(0,750 Liter, 35,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NPA0208)

26,90 EUR
(22,61 EUR netto)

Pavelot Savigny-les Beaune 1 er Cru Aux Gravains 2008
(0,750 Liter, 38,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPA0308)

28,90 EUR
(24,29 EUR netto)

Pavelot Savigny-les Beaune 1 er Cru La Dominode 2006
(0,750 Liter, 38,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPA6014)

28,90 EUR
(24,29 EUR netto)

Pavelot Pernand-Vergelesses 1er Cru Les Vergelesses 2009
(0,750 Liter, 39,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NPA0109)

29,90 EUR
(25,13 EUR netto)

Pavelot Savigny les Beaune 1 er Cru Aux Guettes 2009
(0,750 Liter, 39,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NPA0209)

29,90 EUR
(25,13 EUR netto)

Pavelot Savigny-les Beaune 1 er Cru La Dominode 2008
(0,750 Liter, 39,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NPA0408)

29,90 EUR
(25,13 EUR netto)

Pavelot Savigny les Beaune 1 er Cru Aux Gravains 2009
(0,750 Liter, 42,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPA0309)

31,90 EUR
(26,81 EUR netto)

Pavelot Savigny les Beaune 1 er Cru La Dominode 2009
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPA0409)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Nicolas Potel

Potel Nuits-Saint-Georges Les Damodes 2006
(0,750 Liter, 59,86 EUR pro Liter, Art.Nr. NNP03306)

44,90 EUR
(37,73 EUR netto)

Potel Chambolle-Musigny Derriere La Grange 2006
(0,750 Liter, 61,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NNP03206)

45,90 EUR
(38,57 EUR netto)

Potel Vosne-Romanee Aux Brulees 2006
(0,750 Liter, 63,86 EUR pro Liter, Art.Nr. NNP03406)

47,90 EUR
(40,25 EUR netto)

Potel Latricieres Chambertin 2006
(0,750 Liter, 99,86 EUR pro Liter, Art.Nr. NNP03606)

74,90 EUR
(62,94 EUR netto)

Potel Echezeaux 2006
(0,750 Liter, 133,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NNP03706)

99,90 EUR
(83,95 EUR netto)

Potel Chambertin Clos de Beze 2006
(0,750 Liter, 185,33 EUR pro Liter, Art.Nr. NNP03906)

139,00 EUR
(116,81 EUR netto)

Jacques Prieur

Rotweine

Prieur Beaune Champs Pimont 1er Cru 2009
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NJP0109)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Prieur Beaune Greves 1er Cru 2009
(0,750 Liter, 57,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJP0209)

42,90 EUR
(36,05 EUR netto)

Prieur Gevrey Chambertin 1er Cru 2009
(0,750 Liter, 75,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJP0409)

56,90 EUR
(47,82 EUR netto)

Prieur Volnay Champans 1er Cru 2009
(0,750 Liter, 75,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJP0309)

56,90 EUR
(47,82 EUR netto)

Prieur Corton-Bressandes Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 133,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJP0509)

99,90 EUR
(83,95 EUR netto)

Prieur Clos Vougeot Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 146,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NJP0709)

109,90 EUR
(92,35 EUR netto)

Prieur Chambertin Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 239,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJP0609)

179,90 EUR
(151,18 EUR netto)

Prieur Echezeaux Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 253,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJP0809)

189,90 EUR
(159,58 EUR netto)

Prieur Musigny Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 333,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJP0909)

249,90 EUR
(210,00 EUR netto)

Weißweine
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Prieur Puligny-Montrachet Combettes 1er Cru 2009
(0,750 Liter, 93,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJP1209)

69,90 EUR
(58,74 EUR netto)

Prieur Meursault Perrieres 1er Cru 2009
(0,750 Liter, 133,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJP1109)

99,90 EUR
(83,95 EUR netto)

Prieur Montrachet Grand Cru
(0,750 Liter, 572,00 EUR pro Liter, Art.Nr. NJP1409)

429,00 EUR
(360,50 EUR netto)

Joseph Roty

Roty Marsannay Clos du Jeu 2006
(0,750 Liter, 37,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJR50106)

27,90 EUR
(23,45 EUR netto)

Roty Gevrey-Chambertin Champs Chenys VV 2006
(0,750 Liter, 51,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJR50206)

38,90 EUR
(32,69 EUR netto)

Roty Charmes-Chambertin TVV 2006
(0,750 Liter, 213,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJR50306)

159,90 EUR
(134,37 EUR netto)

Domaine Tortochot

Tortochot Gevrey Chambertin Les Jeunes Rois 2010
(0,750 Liter, 26,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NGT0110)

19,90 EUR
(16,72 EUR netto)

Tortochot Gevrey Chambertin 1er Cru Lavaux Saint Jacques 2010
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGT0310)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Tortochot Charmes Chambertin Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 101,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGT0409)

75,90 EUR
(63,78 EUR netto)

Tortochot Charmes Chambertin Grand Cru 2010
(0,750 Liter, 101,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGT0410)

75,90 EUR
(63,78 EUR netto)

Tortochot Mazis Chambertin Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 113,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGT0509)

84,90 EUR
(71,34 EUR netto)

Tortochot Mazis Chambertin Grand Cru 2010
(0,750 Liter, 113,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGT0510)

84,90 EUR
(71,34 EUR netto)

Tortochot Clos de Vougeot Grand Cru 2009
(0,750 Liter, 119,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NGT0609)

89,90 EUR
(75,55 EUR netto)

Tortochot Clos de Vougeot Grand Cru 2010
(0,750 Liter, 119,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NGT0610)

89,90 EUR
(75,55 EUR netto)

Tortochot Chambertin Grand Cru 2010
(0,750 Liter, 133,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGT0710)

99,90 EUR
(83,95 EUR netto)

Chablis

Jean Claude Bessin

Bessin Chablis Grand Cru Valmur 2007
(0,750 Liter, 46,54 EUR pro Liter, Art.Nr. NJB11007)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Jean-Marc Brocard

J.-M. Brocard Chablis Vaulorent 1er Cru 2007
(0,750 Liter, 35,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJB12107)

26,90 EUR
(22,61 EUR netto)

J.-M. Brocard Chablis Valmur Grand Cru 2007
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NJB12207)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Patrick Piuze

Piuze Chablis Terroirs de Fleys 2008
(0,750 Liter, 18,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPP0108)

13,90 EUR
(11,68 EUR netto)

Piuze Chablis 1er Cru Vaucoupin 2009
(0,750 Liter, 31,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NPP1209)

23,90 EUR
(20,08 EUR netto)

Piuze Chablis 1er Cru Butteaux 2009
(0,750 Liter, 41,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NPP1309)

30,90 EUR
(25,97 EUR netto)

Piuze Chablis 1er Cru Vaillons "Les Minots" 2009
(0,750 Liter, 41,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NPP1409)

30,90 EUR
(25,97 EUR netto)

Piuze Chablis 1er Cru Mont de Milieu 2008
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPP0308)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Piuze Chablis 1er Cru Montee de Tonnerre 2009
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPP1509)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Piuze Chablis Grand Cru Blanchots 2009
(0,750 Liter, 59,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NPP1609)

44,90 EUR
(37,73 EUR netto)

Piuze Chablis Grand Cru Bougros Côte de Bouqueyraux 2009
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPP1709)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Piuze Chablis Grand Cru Les Preuses 2009
(0,750 Liter, 93,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NPP1809)

69,90 EUR
(58,74 EUR netto)
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V. Dauvissat

William Fevre

Chablis 1er Cru Vaillons 2006
(0,750 Liter, 31,86 EUR pro Liter, Art.Nr. WF 4007)

23,90 EUR
(20,08 EUR netto)

Fevre Chablis 1er Cru Montee de Tonnerre 2008
(0,750 Liter, 38,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NWF00508)

28,90 EUR
(24,29 EUR netto)

Fevre Chablis Fourchaume Vaulorent 2007
(0,750 Liter, 39,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NWF00407)

29,90 EUR
(25,13 EUR netto)

Fevre Chablis 1er Cru Vaulorent 2008
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NWF00408)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Fevre Chablis Grand Cru Bougros 2004
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. WF 2009)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Chablis Grand Cru Bougros 2006
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. WF 4009)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Fevre Chablis Grand Cru Les Preuses 2007
(0,750 Liter, 57,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NWF00107)

42,90 EUR
(36,05 EUR netto)

Fevre Chablis Grand Cru Les Valmur 2007
(0,750 Liter, 57,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NWF00307)

42,90 EUR
(36,05 EUR netto)

Fevre Chablis Grand Cru Les Preuses 2008
(0,750 Liter, 61,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NWF00108)

45,90 EUR
(38,57 EUR netto)

Fevre Chablis Grand Cru Les Valmur 2008
(0,750 Liter, 61,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NWF00308)

45,90 EUR
(38,57 EUR netto)

Beaujolais Cru

Villa Ponciago

Villa Ponciago (Bouchard) Fleurie Reserve 2009
(0,750 Liter, 17,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NVP0209)

12,90 EUR
(10,84 EUR netto)

Villa Ponciago (Bouchard) Fleurie Les Hauts de Py 2009
(0,750 Liter, 26,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NVP0309)

19,90 EUR
(16,72 EUR netto)

Bordeaux

Blaye

Château Bel-Air-la-Royère blanc 2010
(0,750 Liter, 23,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBR1110)

17,90 EUR
(15,04 EUR netto)

Château Bel-Air-la-Royère 2008
(0,750 Liter, 29,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBR0108)

21,90 EUR
(18,40 EUR netto)

Haut-Medoc

Château d'Agassac 2004
(0,750 Liter, 21,20 EUR pro Liter, Art.Nr. DF2003)

15,90 EUR
(13,36 EUR netto)

Chateau Charmail 2004
(0,750 Liter, 25,20 EUR pro Liter, Art.Nr. DF2005)

18,90 EUR
(15,88 EUR netto)

Château La Tour Carnet 2004
(0,750 Liter, 30,53 EUR pro Liter, Art.Nr. DF2004)

22,90 EUR
(19,24 EUR netto)

Listrac

La Fleur de Rose Sainte-Croix 2001
(0,750 Liter, 19,87 EUR pro Liter, Art.Nr. WFR01401)

14,90 EUR
(12,52 EUR netto)

Margaux

Chateau d'Issan 2004
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. DF2015)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Pessac-Leognan

Domaine de Chevalier 2004
(0,750 Liter, 57,20 EUR pro Liter, Art.Nr. DF2016)

42,90 EUR
(36,05 EUR netto)

Chateau Haut-Bailly 2006
(0,750 Liter, 86,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WHB0106)

64,90 EUR
(54,54 EUR netto)

St. Emilion
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Chateau Bellevue 2006
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WCB2106)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Clos Saint Martin 2006
(0,750 Liter, 73,20 EUR pro Liter, Art.Nr. WCM2206)

54,90 EUR
(46,13 EUR netto)

Beausejour Duffau Lagarosse 2005
(0,750 Liter, 131,99 EUR pro Liter, Art.Nr. NBD02205)

99,00 EUR
(83,19 EUR netto)

Beausejour Duffau Lagarosse 2005 (Magnum)
(1,500 Liter, 132,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NBD02205MG)

199,00 EUR
(167,23 EUR netto)

St. Julien

Leoville Barton 2008
(0,750 Liter, 79,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NPM01108)

59,90 EUR
(50,34 EUR netto)

Leoville Barton 2005
(0,750 Liter, 118,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NPM01105)

89,00 EUR
(74,79 EUR netto)

Loire

Bernard Baudry

Baudry Chinon 2008
(0,750 Liter, 14,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB0108)

10,90 EUR
(9,16 EUR netto)

Baudry Chinon 2009 Domaine
(0,750 Liter, 15,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB0109)

11,90 EUR
(10,00 EUR netto)

Baudry Chinon Les Grezeaux 2009
(0,750 Liter, 17,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB0209)

12,90 EUR
(10,84 EUR netto)

Baudry Chinon Clos Guillot 2006
(0,750 Liter, 18,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB623206)

13,90 EUR
(11,68 EUR netto)

Baudry Chinon Les Grezeaux 2008
(0,750 Liter, 18,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB0208)

13,90 EUR
(11,68 EUR netto)

Baudry Chinon Clos Guillot 2008
(0,750 Liter, 19,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB0308)

14,90 EUR
(12,52 EUR netto)

Baudry Chinon Clos Guillot 2009
(0,750 Liter, 21,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB0309)

15,90 EUR
(13,36 EUR netto)

Baudry Chinon Croix Boissee blanc 2005
(0,750 Liter, 26,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB1105)

19,90 EUR
(16,72 EUR netto)

Baudry Chinon Croix Boissee rouge 2007
(0,750 Liter, 27,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB0407)

20,90 EUR
(17,56 EUR netto)

Baudry Chinon Croix Boissee rouge 2008
(0,750 Liter, 27,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB0408)

20,90 EUR
(17,56 EUR netto)

Baudry Chinon Croix Boissee rouge 2009
(0,750 Liter, 29,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBB0410)

21,90 EUR
(18,40 EUR netto)

Clos Rougeard

Clos Rougeard Les Poyeux 2004
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NCR05204)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Domaine du Collier

Collier Saumur blanc 2007
(0,750 Liter, 29,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDC1107)

21,90 EUR
(18,40 EUR netto)

Collier Saumur La Ripaille rouge 2005
(0,750 Liter, 43,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDC0105)

32,90 EUR
(27,65 EUR netto)

Collier Saumur La Charpentrie V.V. blanc 2007
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDC1207)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Francois Cotat

Francois Cotat Sancerre Les Monts Damnes 2010
(0,750 Liter, 39,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NFC1210)

29,90 EUR
(25,13 EUR netto)

Rhone

Nord-Rhone

A. Clape

Clape Cornas Renaissance 2003
(0,750 Liter, 47,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NAC3001)

35,90 EUR
(30,17 EUR netto)

Clape Cornas Renaissance 2006
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NAC6001)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)
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Clape Cornas 2006
(0,750 Liter, 79,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NAC6002)

59,90 EUR
(50,34 EUR netto)

Delas Frères

Delas St. Joseph Sainte Epine 2009
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0109)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Delas Hermitage Rouge Domaine de la Tourette 2009
(0,750 Liter, 86,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0209)

64,90 EUR
(54,54 EUR netto)

Pierre Gonon

Pierre Gonon Saint Joseph (rouge) 2006
(0,750 Liter, 39,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NPG0106)

29,90 EUR
(25,13 EUR netto)

Pierre Gonon Saint Joseph (rouge) 2007
(0,750 Liter, 39,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NPG0107)

29,90 EUR
(25,13 EUR netto)

Pierre Gonon Saint Joseph (rouge) 2009
(0,750 Liter, 39,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NPG0109)

29,90 EUR
(25,13 EUR netto)

Pierre Gonon Saint Joseph (rouge) 2007 Magnum
(1,500 Liter, 49,93 EUR pro Liter, Art.Nr. NPG0107MG)

74,90 EUR
(62,94 EUR netto)

Süd-Rhone

Clos des Papes

Clos des Papes Chateauneuf du Pape rouge 2009
(0,750 Liter, 79,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NCP0109)

67,90 EUR 59,90 EUR
(50,34 EUR netto)

Clos des Papes Chateauneuf du Pape rouge 2009 Magnum
(1,500 Liter, 99,93 EUR pro Liter, Art.Nr. NCP0109MG)

149,90 EUR
(125,97 EUR netto)

Domaine de la Janasse

Janasse Chateauneuf du Pape 2007
(0,750 Liter, 52,67 EUR pro Liter, Art.Nr. WDJ0107)

39,50 EUR
(33,19 EUR netto)

Janasse Chateauneuf-du-Pape Vieiles Vignes 2006
(0,750 Liter, 86,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WDJ0306)

64,90 EUR
(54,54 EUR netto)

Xavier Vins (Courthezon)

Xavier Vins Ventoux 2009
(0,750 Liter, 10,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NXV0109)

7,90 EUR
(6,64 EUR netto)

Xavier Vins Côtes du Rhône 2009
(0,750 Liter, 12,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NXV0209)

9,50 EUR
(7,98 EUR netto)

Xavier Vins Gigondas 2009
(0,750 Liter, 26,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NXV0309)

19,90 EUR
(16,72 EUR netto)

Xavier Vins Châteauneuf-du-Pape rouge 2009
(0,750 Liter, 31,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NXV0409)

23,90 EUR
(20,08 EUR netto)

Xavier Vins Châteauneuf-du-Pape blanc 2009
(0,750 Liter, 33,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NXV1109)

24,90 EUR
(20,92 EUR netto)
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Deutschland

Mosel-Saar-Ruwer

Joh.Jos Prüm

Joh. Jos. Prüm Graacher Himmelreich Kabinett 2008
(0,750 Liter, 25,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJP0108)

18,90 EUR
(15,88 EUR netto)

Joh. Jos. Prüm Wehlener Sonnenuhr Spätlese 2008
(0,750 Liter, 38,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NJP0208)

28,90 EUR
(24,29 EUR netto)

A.J. Adam

Adam Drhon Hofberg Riesling Kabinett 2009
(0,750 Liter, 17,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11409)

12,90 EUR
(10,84 EUR netto)

Adam Drhoner Riesling 2008 (Reserve)
(0,750 Liter, 17,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11708)

12,90 EUR
(10,84 EUR netto)

Adam Drhoner Riesling 2009
(0,750 Liter, 17,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11109)

12,90 EUR
(10,84 EUR netto)

Adam Drhon Hofberg Riesling Kabinett 2010
(0,750 Liter, 18,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11410)

13,90 EUR
(11,68 EUR netto)

Adam Drhoner Riesling 2010
(0,750 Liter, 18,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11110)

13,90 EUR
(11,68 EUR netto)

Adam Drhon Hofberg Riesling Auslese 2008
(0,375 Liter, 50,40 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11608)

18,90 EUR
(15,88 EUR netto)

Adam Hofberg Riesling (feinherb) 2009
(0,750 Liter, 25,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11209)

18,90 EUR
(15,88 EUR netto)

Adam Drhon Hofberg Riesling Spätlese 2009
(0,750 Liter, 26,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11509)

19,90 EUR
(16,72 EUR netto)

Adam Hofberg Riesling (feinherb) 2010
(0,750 Liter, 26,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11210)

19,90 EUR
(16,72 EUR netto)

Adam Drhon Hofberg Riesling Spätlese 2010
(0,750 Liter, 29,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11510)

21,90 EUR
(18,40 EUR netto)

Adam Drhon Hofberg Riesling Auslese 2009 (0.375L)
(0,375 Liter, 66,40 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11609)

24,90 EUR
(20,92 EUR netto)

Adam Drhon Hofberg Riesling Auslese 2010 (0.375L)
(0,375 Liter, 66,40 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11610)

24,90 EUR
(20,92 EUR netto)

Adam Drhon Hofberg Riesling Kabinett 2009 Magnum
(1,500 Liter, 20,60 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11409MG)

30,90 EUR
(25,97 EUR netto)

Adam Hofberg Riesling trocken (GG) 2009
(0,750 Liter, 43,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11309)

32,90 EUR
(27,65 EUR netto)

Adam Hofberg Riesling trocken (GG) 2010
(0,750 Liter, 43,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11310)

32,90 EUR
(27,65 EUR netto)

Adam Drhon Hofberg Riesling Auslese * (One Star) 2010 (0.375L)
(0,375 Liter, 95,73 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11810)

35,90 EUR
(30,17 EUR netto)

Adam Hofberg Riesling 2008 Magnum
(1,500 Liter, 29,27 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11208MG)

43,90 EUR
(36,89 EUR netto)

Adam Drhon Hofberg Riesling Spätlese 2009 Magnum
(1,500 Liter, 29,93 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11509MG)

44,90 EUR
(37,73 EUR netto)

Adam Hofberg Riesling (feinherb) 2009 Magnum
(1,500 Liter, 29,93 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11209MG)

44,90 EUR
(37,73 EUR netto)

Adam Goldtröpfchen Riesling (feinherb) 2010
(0,750 Liter, 61,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11710)

45,90 EUR
(38,57 EUR netto)

Adam Drhon Hofberg Riesling Beerenauslese 2010 (0.375L)
(0,375 Liter, 213,07 EUR pro Liter, Art.Nr. NAJA11910)

79,90 EUR
(67,14 EUR netto)

Immich-Batterieberg

Immich-Batterieberg C.A.I. Riesling 2010
(0,750 Liter, 11,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NIB1110)

10,90 EUR 8,90 EUR
(7,48 EUR netto)

Immich-Batterieberg Steffensberg Riesling 2010
(0,750 Liter, 31,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NIB1210)

23,90 EUR
(20,08 EUR netto)

Immich-Batterieberg Batterieberg Riesling 2010
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NIB1310)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Immich-Batterieberg Ellergrub Riesling 2010
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NIB1410)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Immich-Batterieberg Zeppwingert Riesling 2010
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NIB1510)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)
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Immich-Batterieberg Steffensberg Riesling 2009
(0,750 Liter, 31,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NIB1209)

26,90 EUR 23,90 EUR
(20,08 EUR netto)

Immich-Batterieberg Batterieberg Riesling 2009
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NIB1309)

28,90 EUR 25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Immich-Batterieberg Ellergrub Riesling 2009
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NIB1409)

28,90 EUR 25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Immich-Batterieberg Batterieberg Riesling Auslese 2009 (0.375l)
(0,375 Liter, 154,40 EUR pro Liter, Art.Nr. NIB2509)

57,90 EUR
(48,66 EUR netto)

Immich-Batterieberg Terroir-Paket 2009
(0,750 Liter, 106,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NIB5009)

80,00 EUR
(67,23 EUR netto)

Peter Lauer

Lauer Ayler Kupp Riesling Faß 2 (trocken) 2010
(0,750 Liter, 18,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPL0210)

13,90 EUR
(11,68 EUR netto)

Lauer Ayler Kupp Riesling Faß 12 "Unterstenbersch" 2010
(0,750 Liter, 23,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NPL1310)

17,90 EUR
(15,04 EUR netto)

Lauer Ayler Kupp Riesling Faß 13 "Saarfeilser" 2010
(0,750 Liter, 27,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NPL1510)

20,90 EUR
(17,56 EUR netto)

Lauer Ayler Kupp Riesling Faß 17 "Neuenberg" 2010
(0,750 Liter, 33,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NPL1510)

24,90 EUR
(20,92 EUR netto)

Lauer Ayler Kupp Riesling Auslese Faß 10 - 2010
(0,750 Liter, 50,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPL2210)

37,90 EUR
(31,85 EUR netto)

Egon Müller

Egon Müller Scharzhof Riesling QbA 2007
(0,750 Liter, 21,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NEM21107)

15,90 EUR
(13,36 EUR netto)

Egon Müller Scharzhof Riesling QbA 2009
(0,750 Liter, 23,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NEM2109)

17,90 EUR
(15,04 EUR netto)

Egon Müller Scharzhofberger Riesling Kabinett 2009
(0,750 Liter, 50,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NEM2209)

37,90 EUR
(31,85 EUR netto)

Egon Müller Scharzhofberger Riesling Spätlese 2009
(0,750 Liter, 93,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NEM2309)

69,90 EUR
(58,74 EUR netto)

Vollenweider

Vollenweider Wolfer Goldgrube Riesling BA 2007
(0,380 Liter, 276,33 EUR pro Liter, Art.Nr. NDV11707)

105,01 EUR
(88,24 EUR netto)

Nahe

Dönnhoff

Dönnhoff Riesling QbA 2010
(0,750 Liter, 12,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD2110)

9,50 EUR
(7,98 EUR netto)

Dönnhoff Oberhäuser Leistenberg Riesling Kabinett 2010
(0,750 Liter, 17,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD2310)

12,90 EUR
(10,84 EUR netto)

Dönnhoff Riesling Tonschiefer 2009
(0,750 Liter, 17,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD2129)

12,90 EUR
(10,84 EUR netto)

Dönnhoff Riesling Tonschiefer 2010
(0,750 Liter, 17,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD1210)

12,90 EUR
(10,84 EUR netto)

Dönnhoff Kreuznacher Kahlenberg Riesling 2009
(0,750 Liter, 25,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD2139)

18,90 EUR
(15,88 EUR netto)

Dönnhoff Weißburgunder S 2009
(0,750 Liter, 25,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD1709)

18,90 EUR
(15,88 EUR netto)

Dönnhoff Grauburgunder S 2009
(0,750 Liter, 26,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD1809)

19,90 EUR
(16,72 EUR netto)

Dönnhoff Norheimer Kirschheck Riesling Spätlese 2010
(0,750 Liter, 26,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD2410)

19,90 EUR
(16,72 EUR netto)

Dönnhoff Riesling Sekt brut 2008
(0,750 Liter, 26,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD3108)

19,90 EUR
(16,72 EUR netto)

Dönnhoff Oberhäuser Brücke Riesling Auslese GK 2010 (0.375L)
(0,375 Liter, 66,40 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD2710)

24,90 EUR
(20,92 EUR netto)

Dönnhoff Felsenberg Spätlese 2009
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD2809)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Dönnhoff Felsentürmchen Spätlese 2007
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD13207)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Dönnhoff Niederhäuser Hermannshöhle Riesling Auslese GK 2010
(0,375 Liter, 71,73 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD2810)

26,90 EUR
(22,61 EUR netto)
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Dönnhoff Oberhäuser Brücke Riesling Spätlese 2010
(0,750 Liter, 35,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD2510)

26,90 EUR
(22,61 EUR netto)

Dönnhoff Niederhäuser Hermannshöhle Riesling Spätlese 2009
(0,750 Liter, 41,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD2609)

30,90 EUR
(25,97 EUR netto)

Dönnhoff Niederhäuser Hermannshöhle Riesling Spätlese 2010
(0,750 Liter, 42,00 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD2610)

31,50 EUR
(26,47 EUR netto)

Dönnhoff Dellchen Riesling trocken Grosses Gewächs 2009
(0,750 Liter, 43,33 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD1509)

32,50 EUR
(27,31 EUR netto)

Dönnhoff Felsenberg Riesling trocken Grosses Gewächs 2010
(0,750 Liter, 43,33 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD1410)

32,50 EUR
(27,31 EUR netto)

Dönnhoff Dellchen Riesling trocken Grosses Gewächs 2010
(0,750 Liter, 44,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD1510)

33,50 EUR
(28,15 EUR netto)

Dönnhoff Hermannshöhle Riesling trocken Grosses Gewächs 2010
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NHD1610)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Emrich-Schönleber

Emrich-Schönleber Monz. Frühlingsplätzchen Riesling trocken 2010
(0,750 Liter, 22,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NES1110)

16,90 EUR
(14,20 EUR netto)

Emrich-Schönleber Frühlingsplätzchen Riesling Spätlese 2010
(0,750 Liter, 25,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NES2110)

18,90 EUR
(15,88 EUR netto)

Emrich-Schönleber Monzinger Halenberg Riesling trocken 2010
(0,750 Liter, 26,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NES1210)

19,90 EUR
(16,72 EUR netto)

Emrich-Schönleber Monzinger Halenberg Riesling - R - 2008
(0,750 Liter, 39,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NES1508)

29,90 EUR
(25,13 EUR netto)

Emrich-Schönleber Frühlingsplätzchen Riesling GG 2010
(0,750 Liter, 43,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NES1310)

32,90 EUR
(27,65 EUR netto)

Emrich-Schönleber Halenberg Riesling GG 2010
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NES1410)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Emrich-Schönleber Frühlingsplätzchen Riesling GG 2010 Mag (1.5L)
(1,500 Liter, 48,60 EUR pro Liter, Art.Nr. NES1310MG)

72,90 EUR
(61,26 EUR netto)

Emrich-Schönleber Halenberg Riesling GG 2010 Magnum (1.5L)
(1,500 Liter, 53,27 EUR pro Liter, Art.Nr. NES1410MG)

79,90 EUR
(67,14 EUR netto)

Schäfer-Fröhlich

Schäfer-Fröhlich Monzinger Halenberg Riesling Spätlese 2007
(0,750 Liter, 22,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NSF2107)

16,90 EUR
(14,20 EUR netto)

Schäfer-Fröhlich Monzinger Halenberg Riesling Spätlese 2009
(0,750 Liter, 23,33 EUR pro Liter, Art.Nr. NSF2109)

17,50 EUR
(14,71 EUR netto)

Schäfer-Fröhlich Bockenauer Felseneck Riesling Spätlese GK 2006
(0,750 Liter, 33,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NSF6002)

24,90 EUR
(20,92 EUR netto)

Schäfer-Fröhlich Bockenauer Felseneck Riesling Spätlese GK 2010
(0,750 Liter, 35,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NSF2310)

26,90 EUR
(22,61 EUR netto)

Schäfer-Fröhlich Felsenberg Riesling GG 2010
(0,750 Liter, 47,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NSF1110)

35,90 EUR
(30,17 EUR netto)

Schäfer-Fröhlich Felseneck Riesling GG 2010
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NSF1210)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Pfalz

Müller-Catoir

Müller-Catoir Haardter Mandelring Scheurebe Spätlese 2004
(0,750 Liter, 22,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NMC12904)

16,90 EUR
(14,20 EUR netto)

Müller-Catoir Bürgergarten Riesling (Spätlese trocken) 2007
(0,750 Liter, 23,86 EUR pro Liter, Art.Nr. NMC12307)

17,90 EUR
(15,04 EUR netto)

Müller-Catoir Haardter Bürgergarten Riesling Spätlese 2007
(0,750 Liter, 23,86 EUR pro Liter, Art.Nr. NMC12107)

17,90 EUR
(15,04 EUR netto)

von Winning

von Winning Win Win Riesling 2010
(0,750 Liter, 13,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NVW1110)

9,90 EUR
(8,32 EUR netto)

von Winning Ruppertsberger Reiterpfad Riesling 2009
(0,750 Liter, 20,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NVW1209)

15,50 EUR
(13,03 EUR netto)

von Winning Ruppertsberger Reiterpfad Riesling 2010
(0,750 Liter, 20,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NVW1210)

15,50 EUR
(13,03 EUR netto)

von Winning Deidesheimer Grainhübel Riesling 2009
(0,750 Liter, 23,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NVW1309)

17,90 EUR
(15,04 EUR netto)
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von Winning Deidesheimer Grainhübel Riesling 2010
(0,750 Liter, 23,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NVW1310)

17,90 EUR
(15,04 EUR netto)

von Winning Forster Ungeheuer Riesling 2009
(0,750 Liter, 23,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NVW1409)

17,90 EUR
(15,04 EUR netto)

von Winning Sauvignon blanc 2009
(0,750 Liter, 23,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NVW1509)

17,90 EUR
(15,04 EUR netto)

von Winning Sauvignon blanc 2010
(0,750 Liter, 23,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NVW1510)

17,90 EUR
(15,04 EUR netto)

von Winning Langenmorgen Riesling GG 2009
(0,750 Liter, 33,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NVW1809)

24,90 EUR
(20,92 EUR netto)

von Winning Kalkofen Riesling GG 2009
(0,750 Liter, 35,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NVW1609)

26,90 EUR
(22,61 EUR netto)

von Winning Kalkofen Riesling GG 2010
(0,750 Liter, 35,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NVW1610)

26,90 EUR
(22,61 EUR netto)

von Winning Langenmorgen Riesling GG 2010
(0,750 Liter, 35,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NVW1810)

26,90 EUR
(22,61 EUR netto)

von Winning Kieselberg Riesling GG 2009
(0,750 Liter, 42,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NVW1909)

31,90 EUR
(26,81 EUR netto)

von Winning Forster Ungeheuer Riesling 2009 Magnum
(1,500 Liter, 25,27 EUR pro Liter, Art.Nr. NVW1409MG)

37,90 EUR
(31,85 EUR netto)

von Winning Jesuitengarten Riesling GG 2009
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NVW1709)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

von Winning Jesuitengarten Riesling GG 2010
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NVW1710)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Rheinhessen

Weingut Keller

Keller Westhofener Kirchspiel Riesling Spätlese GK 2009
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NKK2109)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Keller Westhofener Hubacker Riesling Auslese 2009
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NKK2309)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Keller Westhofener Kirchspiel Riesling Auslese 2009
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NKK2209)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Keller Westhofener Kirchspiel Riesling GG 2009
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NKK1109)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Keller Kirchspiel Riesling GG 2010
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NKK1110)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Keller Hubacker Riesling GG 2010
(0,750 Liter, 57,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NKK1210)

42,90 EUR
(36,05 EUR netto)

Keller Westhofener Morstein Riesling GG 2008
(0,750 Liter, 79,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NKK0108)

59,90 EUR
(50,34 EUR netto)

Keller Westhofener Abtserde Riesling GG 2008
(0,750 Liter, 86,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NKK0208)

64,90 EUR
(54,54 EUR netto)

Keller Westhofener Morstein Riesling GG 2009
(0,750 Liter, 89,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NKK1309)

66,90 EUR
(56,22 EUR netto)

Keller Abtserde Riesling GG 2010
(0,750 Liter, 93,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NKK1410)

69,90 EUR
(58,74 EUR netto)
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Italien

Piemont

Cappellano

Cappellano Barbera d`Alba Gabutti 2007
(0,750 Liter, 21,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGC0207)

15,90 EUR
(13,36 EUR netto)

Cappellano Nebbiolo d'Alba 2008
(0,750 Liter, 23,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NGC0208)

17,90 EUR
(15,04 EUR netto)

Cappellano Nebbiolo d'Alba 2007
(0,750 Liter, 25,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGC0107)

18,90 EUR
(15,88 EUR netto)

Cappellano Barolo Otin Fiorin Pie Rupestris 2003
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGC1303)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Cappellano Barbera d`Alba Gabutti 1999 Magnum
(1,500 Liter, 33,27 EUR pro Liter, Art.Nr. NGC1299MG)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Cappellano Barolo Otin Fiorin Pie Rupestris 2006
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NGC0206)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Cappellano Barolo Pie Franco 2006
(0,750 Liter, 106,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NGC0306)

79,90 EUR
(67,14 EUR netto)

Cappellano Barolo Otin Fiorin Pie Rupestris 2004 Magnum
(1,500 Liter, 73,27 EUR pro Liter, Art.Nr. NGC0204MG)

109,90 EUR
(92,35 EUR netto)

Cappellano Barolo Otin Fiorin Pie Rupestris 2006 Magnum (1.5L)
(1,500 Liter, 73,27 EUR pro Liter, Art.Nr. NGC0206MG)

109,90 EUR
(92,35 EUR netto)

Cappellano Barolo Pie Franco 2006 Magnum (1.5L)
(1,500 Liter, 119,93 EUR pro Liter, Art.Nr. NGC0306MG)

179,90 EUR
(151,18 EUR netto)

Cavallotto

Cavalotto - Barolo Bricco Boschis 2004
(0,750 Liter, 59,87 EUR pro Liter, Art.Nr. WCF3104)

44,90 EUR
(37,73 EUR netto)

Giacomo Conterno

G. Conterno Barbera d Alba Cascina Francia 2007
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. WGC1007)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

G. Conterno Barbera d Alba Cascina Francia 2008
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. WGC1008)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

G. Conterno Langhe Nebbiolo Cerretta 2008
(0,750 Liter, 73,20 EUR pro Liter, Art.Nr. WGC1108)

54,90 EUR
(46,13 EUR netto)

G. Conterno Barolo Cascina Francia 2006
(0,750 Liter, 199,87 EUR pro Liter, Art.Nr. WGC1306)

149,90 EUR
(125,97 EUR netto)

A. Gaja

A. Gaja Sito Moresco 2006
(0,750 Liter, 45,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NAG6001)

33,90 EUR
(28,49 EUR netto)

E. Grasso

E. Grasso Barbera d'Alba Vigna Martina 2007
(0,750 Liter, 29,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NEG0107)

21,90 EUR
(18,40 EUR netto)

E. Grasso Barbera d'Alba Vigna Martina 2008
(0,750 Liter, 30,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NEG0108)

22,90 EUR
(19,24 EUR netto)

E. Grasso Barolo Gavarini Vigna Chiniera 2007
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NEG0207)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

E. Grasso Barolo Ginestra Casa Mate 2007
(0,750 Liter, 70,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NEG0307)

52,90 EUR
(44,45 EUR netto)

Massolino - Vigna Rionda

Massolino Moscato d`Asti 2007
(0,750 Liter, 14,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA7007)

10,90 EUR
(9,16 EUR netto)

Massolino Moscato d`Asti 2009
(0,750 Liter, 14,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA7009)

10,90 EUR
(9,16 EUR netto)

Massolino Langhe Nebbiolo 2006
(0,750 Liter, 23,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA0406)

17,90 EUR
(15,04 EUR netto)

Massolino Barbera d`Alba Gisep 2007
(0,750 Liter, 29,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA0307)

21,90 EUR
(18,40 EUR netto)

Massolino Barolo 2005
(0,750 Liter, 37,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA0505)

27,90 EUR
(23,45 EUR netto)
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Massolino Barolo 2004
(0,750 Liter, 39,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA4001)

29,90 EUR
(25,13 EUR netto)

Massolino Barolo 2006
(0,750 Liter, 39,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA0506)

29,90 EUR
(25,13 EUR netto)

Massolino Barolo Margheria 2004
(0,750 Liter, 63,86 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA4002)

47,90 EUR
(40,25 EUR netto)

Massolino Barolo Parafada 2005
(0,750 Liter, 63,86 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA0705)

47,90 EUR
(40,25 EUR netto)

Massolino Barolo Margheria 2005
(0,750 Liter, 63,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA0605)

47,90 EUR
(40,25 EUR netto)

Massolino Barolo Margheria 2006
(0,750 Liter, 70,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA0606)

52,90 EUR
(44,45 EUR netto)

Massolino Barolo Parafada 2006
(0,750 Liter, 70,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA0706)

52,90 EUR
(44,45 EUR netto)

Massolino Barolo Vigna Rionda Riserva 2004
(0,750 Liter, 101,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA0804)

75,90 EUR
(63,78 EUR netto)

Massolino Barolo Margheria 2005 Magnum
(1,500 Liter, 83,27 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA0605MG)

124,90 EUR
(104,96 EUR netto)

Massolino Barolo Parafada 2005 Magnum
(1,500 Liter, 83,27 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA0705MG)

124,90 EUR
(104,96 EUR netto)

Massolino Barolo Margheria 2006 Magnum
(0,750 Liter, 173,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA0606MG)

129,90 EUR
(109,16 EUR netto)

Massolino Barolo Parafada 2006 Magnum
(0,750 Liter, 173,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NMA0706MG)

129,90 EUR
(109,16 EUR netto)

G. Mascarello

G. Mascarello Barolo Monprivato 2003
(0,750 Liter, 86,54 EUR pro Liter, Art.Nr. NGM3001)

64,90 EUR
(54,54 EUR netto)

G. Mascarello Barolo Monprivato 2006
(0,750 Liter, 106,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NGM0106)

79,90 EUR
(67,14 EUR netto)

E. Pira

E. Pira Barbera d`Alba 2006
(0,750 Liter, 23,86 EUR pro Liter, Art.Nr. NEP4003)

17,90 EUR
(15,04 EUR netto)

E. Pira Barolo Via Nuova 2004
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NEP4002)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

E. Pira Barolo Cannubi 2004
(0,750 Liter, 73,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NEP4001)

54,90 EUR
(46,13 EUR netto)

Azienda Agricola Pira Luigi

Luigi Pira Langhe Nebbiolo 2006
(0,750 Liter, 25,20 EUR pro Liter, Art.Nr. WLP1106)

18,90 EUR
(15,88 EUR netto)

Luigi Pira Barolo Vigna Margheria 2005
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. 6)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Luigi Pira Barolo Vigna Marenca 2005
(0,750 Liter, 59,87 EUR pro Liter, Art.Nr. 12)

44,90 EUR
(37,73 EUR netto)

Luigi Pira Barolo Vigna Rionda 2005
(0,750 Liter, 79,87 EUR pro Liter, Art.Nr. 12)

59,90 EUR
(50,34 EUR netto)

Produttori del Barbaresco

Produttori del Barbaresco Barbaresco Moccagatta Riserva 2004
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WPB2304)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Produttori del Barbaresco Barbaresco Ovello Riserva 2004
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WPB2804)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Produttori del Barbaresco Barbaresco Rio Sordo Riserva 2004
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WPB2704)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Produttori del Barbaresco Barbaresco Riserva Montefico 2004
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WPB2804)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Produttori del Barbaresco Barbaresco Riserva Montestefano 2004
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WPB2104)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Produttori del Barbaresco Barbaresco Paje Riserva 2004
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. WPB2504)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Produttori del Barbaresco Barbaresco Asili Riserva 2004
(0,750 Liter, 50,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WPB2204)

37,90 EUR
(31,85 EUR netto)

Produttori del Barbaresco Barbaresco Rabaja Riserva 2004
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. WPB2604)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Produttori del Barbaresco Barbaresco Montestefano Riserva 2004 M
(1,500 Liter, 49,93 EUR pro Liter, Art.Nr. WPB2104MG)

74,90 EUR
(62,94 EUR netto)
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Produttori del Barbaresco Barbaresco Ovello Riserva 2004 Magnum
(1,500 Liter, 49,93 EUR pro Liter, Art.Nr. WPB2804MG)

74,90 EUR
(62,94 EUR netto)

L. Sandrone

Sandrone Dolcetto d`Alba 2010
(0,750 Liter, 17,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0110)

12,90 EUR
(10,84 EUR netto)

Sandrone Barbera d`Alba 2009
(0,750 Liter, 26,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0209)

19,90 EUR
(16,72 EUR netto)

Sandrone Langhe Nebbiolo Valmaggiore 2008
(0,750 Liter, 35,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0308)

26,90 EUR
(22,61 EUR netto)

Sandrone Langhe Nebbiolo Valmaggiore 2009
(0,750 Liter, 35,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0309)

26,90 EUR
(22,61 EUR netto)

Sandrone Barbera d`Alba 2008 Magnum
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0208MG)

44,90 EUR 36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Sandrone Barbera d`Alba 2009 Magnum (1.5L)
(1,500 Liter, 30,60 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0209MG)

45,90 EUR
(38,57 EUR netto)

Sandrone Langhe Nebbiolo Valmaggiore 2007 Magnum
(1,500 Liter, 39,93 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0307MG)

59,90 EUR
(50,34 EUR netto)

Sandrone Langhe Nebbiolo Valmaggiore 2008 Magnum
(0,750 Liter, 79,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0308MG)

59,90 EUR
(50,34 EUR netto)

Sandrone Langhe Nebbiolo Valmaggiore 2009 Magnum (1.5L)
(0,750 Liter, 79,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0309MG)

59,90 EUR
(50,34 EUR netto)

Sandrone Barolo Le Vigne 2003
(0,750 Liter, 99,86 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS3001)

74,90 EUR
(62,94 EUR netto)

Sandrone Barolo Le Vigne 2005
(0,750 Liter, 101,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0405)

75,90 EUR
(63,78 EUR netto)

Sandrone Barolo Le Vigne 2006
(0,750 Liter, 101,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0406)

75,90 EUR
(63,78 EUR netto)

Sandrone Barolo Le Vigne 2007
(0,750 Liter, 101,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0407)

75,90 EUR
(63,78 EUR netto)

Sandrone Barolo Cannubi Boschis 2003
(0,750 Liter, 105,34 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS3002)

79,00 EUR
(66,39 EUR netto)

Sandrone Barolo Cannubi Boschis 2007
(0,750 Liter, 119,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0507)

89,90 EUR
(75,55 EUR netto)

Sandrone Barolo Cannubi Boschis 2005
(0,750 Liter, 126,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0505)

94,90 EUR
(79,75 EUR netto)

Sandrone Barolo Cannubi Boschis 2006
(0,750 Liter, 126,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0506)

94,90 EUR
(79,75 EUR netto)

Sandrone Barolo Le Vigne 2001
(0,750 Liter, 132,00 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0401)

99,00 EUR
(83,19 EUR netto)

Sandrone Barolo Cannubi Boschis 1999
(0,750 Liter, 145,33 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0599)

109,00 EUR
(91,60 EUR netto)

Sandrone Barolo Le Vigne 1999
(0,750 Liter, 145,33 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0499)

109,00 EUR
(91,60 EUR netto)

Sandrone Barolo Le Vigne 2007 Magnum (1.5L)
(1,500 Liter, 106,60 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0407MG)

159,90 EUR
(134,37 EUR netto)

Sandrone Barolo Le Vigne Magnum 2006
(1,500 Liter, 116,60 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0406MG)

174,90 EUR
(146,97 EUR netto)

Sandrone Barolo Cannubi Boschis 2007 Magnum (1.5L)
(1,500 Liter, 133,27 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0507MG)

199,90 EUR
(167,98 EUR netto)

Sandrone Barolo Cannubi Boschis Magnum 2005
(1,500 Liter, 139,93 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0505MG)

209,90 EUR
(176,39 EUR netto)

Sandrone Barolo Cannubi Boschis Magnum 2006
(1,500 Liter, 139,93 EUR pro Liter, Art.Nr. NLS0506MG)

209,90 EUR
(176,39 EUR netto)

Schiavenza

Schiavenza Barbera d Alba 2006
(0,750 Liter, 14,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NSV0106)

10,90 EUR
(9,16 EUR netto)

Venetien

Ca la Bionda

Ca la Bionda Valpolicella Classico 2009
(0,750 Liter, 12,67 EUR pro Liter, Art.Nr. NCLB1109)

9,50 EUR
(7,98 EUR netto)

Ca la Bionda Ripasso Malavoglia 2008
(0,750 Liter, 22,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NCLB1209)

16,90 EUR
(14,20 EUR netto)
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Ca la Bionda Valpolicella Campo CasalVegri 2008
(0,750 Liter, 22,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NCLB1308)

16,90 EUR
(14,20 EUR netto)

Ca la Bionda Amarone Ravazzol 2006
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NCLB1409)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Toskana

Conti Costanti

Conti Costanti Brunello di Montalcino 2004
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NCC1004)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Le Macchiole

Le Macchiole Paleo 2005
(0,750 Liter, 73,20 EUR pro Liter, Art.Nr. WLM1105)

54,90 EUR
(46,13 EUR netto)

Pian dell'Orino

Orino Rosso di Montalcino 2006
(0,750 Liter, 25,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NPD0106)

18,90 EUR
(15,88 EUR netto)

Orino Brunello di Montalcino 2004
(0,750 Liter, 59,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NPD0204)

44,90 EUR
(37,73 EUR netto)

Stella di Campalto

Campalto Rosso di Montalcino 2006
(0,750 Liter, 45,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NSDC0106)

33,90 EUR
(28,49 EUR netto)

Tenuta di Trinoro

Tenuta di Trinoro Le Cupole Toscana Rosso 2006
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WTT1106)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Tenuta di Trinoro Le Cupole Toscana Rosso 2007
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WTT1107)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Villa Vignamaggio

Villa Vignamaggio IGT (Cabernet Franc) 2007
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NVV0107)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Kampanien

Galardi

Galardi Terra di Lavoro 2005
(0,750 Liter, 73,19 EUR pro Liter, Art.Nr. NTL5001)

54,89 EUR
(46,13 EUR netto)

Montevetrano

Montevetrano Colli di Salerno IGT 2005
(0,750 Liter, 58,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NMV34105)

43,90 EUR
(36,89 EUR netto)

Sizilien

Passopisciaro

Passopisciaro Passopisciaro IGT Sicilia 2007
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. WPP5107)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Passopisciaro Passopisciaro IGT 2006 Magnum
(1,500 Liter, 56,60 EUR pro Liter, Art.Nr. WPP5106MG)

84,90 EUR
(71,34 EUR netto)

Passopisciaro Passopisciaro IGT Sicily 2007 Magnum
(1,500 Liter, 56,60 EUR pro Liter, Art.Nr. WPP5107 MG)

84,90 EUR
(71,34 EUR netto)
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Österreich

Burgenland

Gernot Heinrich

Gernot Heinrich Blaufränkisch Alter Berg 2008
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGH0301)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Gernot Heinrich Salzberg 2007
(0,750 Liter, 133,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGH0302)

99,90 EUR
(83,95 EUR netto)

Iby-Lehrner (Horitschon)

Iby-Lehrner Blaufränkisch Hochäcker 2008
(0,750 Liter, 13,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NIL0108)

9,90 EUR
(8,32 EUR netto)

Iby-Lehrner Cuvée MOSSO 2008
(0,750 Liter, 15,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NIL0208)

11,90 EUR
(10,00 EUR netto)

Iby-Lehrner RONDO Blaufränkisch Reserve 2008
(0,750 Liter, 22,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NIL0308)

16,90 EUR
(14,20 EUR netto)

Uwe Schiefer

Schiefer Blaufränkisch Eisenberg 2009
(0,750 Liter, 18,00 EUR pro Liter, Art.Nr. NUS0109)

13,50 EUR
(11,34 EUR netto)

Schiefer Blaufränkisch Eisenberg 2010
(0,750 Liter, 18,00 EUR pro Liter, Art.Nr. NUS0110)

13,50 EUR
(11,34 EUR netto)

Schiefer Blaufränkisch Pala 2009 (Tafelwein)
(0,750 Liter, 26,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NUS0209)

19,90 EUR
(16,72 EUR netto)

Schiefer Blaufränkisch Szapary 2008
(0,750 Liter, 41,33 EUR pro Liter, Art.Nr. NUS0308)

31,00 EUR
(26,05 EUR netto)

Schiefer Blaufränkisch Szapary 2009
(0,750 Liter, 42,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NUS0309)

31,90 EUR
(26,81 EUR netto)

Schiefer Blaufränkisch Reihburg 2008
(0,750 Liter, 70,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NUS0408)

52,90 EUR
(44,45 EUR netto)

Schiefer Blaufränkisch Reihburg 2009
(0,750 Liter, 71,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NUS0409)

53,90 EUR
(45,29 EUR netto)

Wachau

Hirtzberger

Hirtzberger Riesling Singerriedel 2009
(0,750 Liter, 73,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NFH1209)

54,90 EUR
(46,13 EUR netto)
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USA

Kalifornien

Rhys Vineyards

Rhys Alesia San Mateo Pinot Noir 2006
(0,750 Liter, 47,87 EUR pro Liter, Art.Nr. WRV10106)

35,90 EUR
(30,17 EUR netto)

Rhys Alesia Fairview Syrah 2006
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. WRV12606)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Rhys Alesia Sonoma Coast Pinot Noir 2006
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. WRV10206)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Rhys Alesia Sonoma Coast Pinot Noir 2007
(0,750 Liter, 57,20 EUR pro Liter, Art.Nr. WRV10207)

42,90 EUR
(36,05 EUR netto)

Rhys Alesia Sonoma Coast Pinot Noir 2008
(0,750 Liter, 59,87 EUR pro Liter, Art.Nr. WRV0108)

44,90 EUR
(37,73 EUR netto)

Rhys Alesia Chileno Valley Pinot Noir 2006
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WRV10306)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Rhys Alesia Green Valley Pinot Noir 2006
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WRV10406)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Rhys Alesia Falstaff Road Pinot Noir 2006
(0,750 Liter, 70,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WRV10506)

52,90 EUR
(44,45 EUR netto)

Rhys Alesia Falstaff Road Pinot Noir 2007
(0,750 Liter, 73,20 EUR pro Liter, Art.Nr. WRV10507)

54,90 EUR
(46,13 EUR netto)

Rhys Alesia San Mateo Pinot Noir 2006 Magnum
(0,750 Liter, 106,53 EUR pro Liter, Art.Nr. WRV10106MG)

79,90 EUR
(67,14 EUR netto)
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Burgund 2010 (Subskription)

Denis Bachelet

Bachelet Bourgogne 2010
(0,750 Liter, 31,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB0110)

23,90 EUR
(20,08 EUR netto)

Bachelet Cotes de Nuits Villages 2010
(0,750 Liter, 43,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB0210)

32,90 EUR
(27,65 EUR netto)

Bachelet Gevrey Chambertin V.V. 2010
(0,750 Liter, 70,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB0310)

52,90 EUR
(44,45 EUR netto)

Bachelet Gevrey Chambertin 1er Cru Les Corbeaux 2010
(0,750 Liter, 109,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB0410)

81,90 EUR
(68,82 EUR netto)

Bachelet Charmes Chambertin Grand Cru 2010
(0,750 Liter, 306,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDB0510)

229,90 EUR
(193,19 EUR netto)

Louis Boillot

Louis Boillot Cotes de Nuits Villages 2010
(0,750 Liter, 26,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB0110)

19,90 EUR
(16,72 EUR netto)

Louis Boillot Gevrey Chambertin 2010
(0,750 Liter, 37,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB0210)

27,90 EUR
(23,45 EUR netto)

Louis Boillot Gevrey Chambertin Les Evocelles 2010
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB0310)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Louis Boillot Volnay 1er Cru Les Brouillards 2010
(0,750 Liter, 58,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB0610)

43,90 EUR
(36,89 EUR netto)

Louis Boillot Pommard 1er Cru Les Fremiers 2010
(0,750 Liter, 65,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB0510)

48,90 EUR
(41,09 EUR netto)

Louis Boillot Gevrey Chambertin 1er Cru Champonnet 2010
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB0410)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Louis Boillot Pommard 1er Cru Les Croix Noires 2010
(0,750 Liter, 77,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB0910)

57,90 EUR
(48,66 EUR netto)

Louis Boillot Volnay 1er Cru Caillerets 2010
(0,750 Liter, 82,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB0710)

61,90 EUR
(52,02 EUR netto)

Louis Boillot Nuits Saint Georges 1er Cru Pruliers 2010
(0,750 Liter, 90,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NLB0810)

67,90 EUR
(57,06 EUR netto)

Sylvain Cathiard

Cathiard Vosne Romanee 2010
(0,750 Liter, 83,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NSC0110)

62,90 EUR
(52,86 EUR netto)

Cathiard Nuits Saint Georges 1er Cru Aux Thorey 2010
(0,750 Liter, 153,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NSC0310)

114,90 EUR
(96,55 EUR netto)

Cathiard Nuits Saints Georges 1er Cru Aux Murgers 2010
(0,750 Liter, 177,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NSC0410)

132,90 EUR
(111,68 EUR netto)

Cathiard Vosne Romanee 1er Cru Aux Reignots 2010
(0,750 Liter, 177,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NSC0610)

132,90 EUR
(111,68 EUR netto)

Cathiard Vosne Romanee 1er Cru En Orveaux 2010
(0,750 Liter, 177,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NSC0510)

132,90 EUR
(111,68 EUR netto)

Robert Chevillon

Chevillon Nuits-Saint-Georges Vieilles Vignes 2010
(0,750 Liter, 50,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NRC0210)

37,90 EUR
(31,85 EUR netto)

Chevillon Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Perrieres 2010
(0,750 Liter, 69,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NRC0310)

51,90 EUR
(43,61 EUR netto)

Chevillon Nuits-Saint-Georges 1er Cru Les Saint Georges 2010
(0,750 Liter, 93,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NRC0710)

69,90 EUR
(58,74 EUR netto)

Bruno Clavelier

Clavelier Vosne Romanee La Combe Brulée 2010
(0,750 Liter, 69,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC0110)

51,90 EUR
(43,61 EUR netto)

Clavelier Vosne Romanee Les Hauts de Beaux Monts 2010
(0,750 Liter, 69,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC0210)

51,90 EUR
(43,61 EUR netto)

Clavelier Nuits Saints Georges 1er Cru Aux Cras 2010
(0,750 Liter, 106,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC0510)

79,90 EUR
(67,14 EUR netto)

Clavelier Vosne Romanee 1er Cru Aux Brulees 2010
(0,750 Liter, 106,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC0310)

79,90 EUR
(67,14 EUR netto)
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Clavelier Vosne Romanee 1er Cru Les Beaux Monts 2010
(0,750 Liter, 109,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC0410)

81,90 EUR
(68,82 EUR netto)

Clavelier Chambolle Musigny 1er Cru La Combe d Orveaux 2010
(0,750 Liter, 115,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC0610)

86,90 EUR
(73,03 EUR netto)

Clavelier Corton Grand Cru Le Rognet 2010
(0,750 Liter, 133,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NBC0810)

99,90 EUR
(83,95 EUR netto)

Domaine Dublere

rot

Dublere Savigny-les-Beaune 1er Cru Les Talmettes 2010
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0210)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Dublere Beaune 1er Cru Les Blanches Fleurs 2010
(0,750 Liter, 39,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0310)

29,90 EUR
(25,13 EUR netto)

Dublere Volnay 1er Cru Les Pitures 2010
(0,750 Liter, 49,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0410)

36,90 EUR
(31,01 EUR netto)

Dublere Volnay 1er Cru Les Taillepieds 2010
(0,750 Liter, 51,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0510)

38,90 EUR
(32,69 EUR netto)

Dublere Morey-Saint-Denis 1er Cru Les Blanchards 2010
(0,750 Liter, 58,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0610)

43,90 EUR
(36,89 EUR netto)

Dublere Nuits Saint Georges 1er Cru Les Bousselots 2010
(0,750 Liter, 69,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0710)

51,90 EUR
(43,61 EUR netto)

Dublere Volnay 1er Cru Les Taillepieds 2010 Magnum
(1,500 Liter, 53,27 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD0510MG)

79,90 EUR
(67,14 EUR netto)

weiss

Dublere Bourgogne blanc Les Millerands 2010
(0,750 Liter, 22,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1110)

16,90 EUR
(14,20 EUR netto)

Dublere Savigny-les-Beaune 1er Cru Les Vergelesses 2010
(0,750 Liter, 37,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1310)

27,90 EUR
(23,45 EUR netto)

Dublere Meursault Les Crotots 2010
(0,750 Liter, 42,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1210)

31,90 EUR
(26,81 EUR netto)

Dublere Chablis Les Preuses Grand Cru 2010
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1610)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Dublere Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Chaumees 2010
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1410)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Dublere Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Chenevottes 2010
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1510)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Dublere Corton Charlemagne Grand Cru 2010
(0,750 Liter, 119,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDD1610)

89,90 EUR
(75,55 EUR netto)

Domaine Faiveley

Faiveley Monthelie 1er Cru Les Champs Fulliot 2010
(0,750 Liter, 30,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0310)

22,90 EUR
(19,24 EUR netto)

Faiveley Nuits Saint Georges 1er Cru Les Damodes 2010
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0610)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Faiveley Nuits Saint Georges 1er Cru Les Porets Saint-Georges 20
(0,750 Liter, 66,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0510)

49,90 EUR
(41,93 EUR netto)

Faiveley Gevrey Chambertin 1er Cru Les Cazetiers 2010
(0,750 Liter, 74,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0710)

55,90 EUR
(46,97 EUR netto)

Faiveley Chambolle-Musigny 1er Cru Les Feusselottes 2010
(0,750 Liter, 77,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0410)

57,90 EUR
(48,66 EUR netto)

Faiveley Pommard 1er Cru Les Rugiens 2010
(0,750 Liter, 79,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0810)

59,90 EUR
(50,34 EUR netto)

Faiveley Corton Clos des Cortons Grand Cru 2010
(0,750 Liter, 146,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF01010)

109,90 EUR
(92,35 EUR netto)

Faiveley Latricieres-Chambertin Grand Cru 2010
(0,750 Liter, 173,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF0910)

129,90 EUR
(109,16 EUR netto)

Faiveley Mazis-Chambertin Grand Cru 2010
(0,750 Liter, 199,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NDF01110)

149,90 EUR
(125,97 EUR netto)

Jean-Philippe Fichet

Fichet Bourgogne Aligoté 2010
(0,750 Liter, 14,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1010)

10,90 EUR
(9,16 EUR netto)

Fichet Hautes Cotes du Beaune (blanc) 2010
(0,750 Liter, 19,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1210)

14,90 EUR
(12,52 EUR netto)
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Fichet Bourgogne Blanc 2010
(0,750 Liter, 21,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1110)

15,90 EUR
(13,36 EUR netto)

Fichet Bourgogne Blanc V.V. 2010
(0,750 Liter, 27,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1310)

20,90 EUR
(17,56 EUR netto)

Fichet Auxey Duresses 2010
(0,750 Liter, 34,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1410)

25,90 EUR
(21,76 EUR netto)

Fichet Meursault "Les Gruyaches" 2010
(0,750 Liter, 63,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1510)

47,90 EUR
(40,25 EUR netto)

Fichet Meursault "Les Chevalieres" 2010
(0,750 Liter, 69,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1610)

51,90 EUR
(43,61 EUR netto)

Fichet Meursault "Le Tesson" 2010
(0,750 Liter, 74,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NJF1710)

55,90 EUR
(46,97 EUR netto)

J.Frederic Mugnier

Mugnier Nuits Saint Georges 1er Cru Clos de la Marechale 2010
(0,750 Liter, 90,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NFM0210)

67,90 EUR
(57,06 EUR netto)

Domaine Pavelot

Pavelot Pernand-Vergelesses 1er Cru Les Vergelesses 2010
(0,750 Liter, 37,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NPA0110)

27,90 EUR
(23,45 EUR netto)

Pavelot Savigny les Beaune 1er Cru Aux Guettes 2010
(0,750 Liter, 37,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NPA0210)

27,90 EUR
(23,45 EUR netto)

Pavelot Savigny les Beaune 1er Cru Aux Gravains 2010
(0,750 Liter, 41,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NPA0310)

30,90 EUR
(25,97 EUR netto)

Pavelot Savigny les Beaune 1er Cru La Dominode 2010
(0,750 Liter, 46,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NPA0410)

34,90 EUR
(29,33 EUR netto)

Domaine Tortochot

Tortochot Gevrey Chambertin Les Jeunes Rois 2010
(0,750 Liter, 26,53 EUR pro Liter, Art.Nr. NGT0110)

19,90 EUR
(16,72 EUR netto)

Tortochot Gevrey Chambertin 1er Cru Lavaux Saint Jacques 2010
(0,750 Liter, 53,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGT0310)

39,90 EUR
(33,53 EUR netto)

Tortochot Charmes Chambertin Grand Cru 2010
(0,750 Liter, 101,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGT0410)

75,90 EUR
(63,78 EUR netto)

Tortochot Mazis Chambertin Grand Cru 2010
(0,750 Liter, 113,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGT0510)

84,90 EUR
(71,34 EUR netto)

Tortochot Clos de Vougeot Grand Cru 2010
(0,750 Liter, 119,87 EUR pro Liter, Art.Nr. NGT0610)

89,90 EUR
(75,55 EUR netto)

Tortochot Chambertin Grand Cru 2010
(0,750 Liter, 133,20 EUR pro Liter, Art.Nr. NGT0710)

99,90 EUR
(83,95 EUR netto)
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Allgemeine Geschäftsbedingungen
1. Allgemeines

Unsere Lieferungen und Leistungen erfolgen ausschließlich auf der Grundlage dieser Verkaufs- und Lieferbedingungen.

2. Vertragsabschluss

Für eine Bestellung erforderlich ist grundsätzlich Ihre Registrierung in unserem Shop. Ihr Vertragspartner ist die Noble Wine GmbH, Landsberger Str. 183, 80687
München. Mit Ihrer Bestellung im Internetshop erklären Sie verbindlich, die bestellte Ware erwerben zu wollen. Den Zugang Ihrer Bestellung werden wir
unverzüglich mit einer E-Mail bestätigen. Diese listet lediglich zu Ihrer Information nocheinmal alle bestellten Weine auf, gilt aber nicht als Auftragsbestätigung.

Die Annahme Ihrer Bestellung, wofür wir uns zwei Wochen vorbehalten, erfolgt entweder durch eine separate Auftragsbestätigung oder durch den Versand der
Rechnung bzw. der bestellten Ware. Damit, und nicht mit unserer Bestellbestätigung, wird der Vertrag wirksam.

Die auf Internetseiten enthaltenen produktbeschreibenden Angaben sind freibleibend, soweit sie nicht ausdrücklich als verbindlich bezeichnet werden. Bei
Schreib-, Druck- und Rechenfehlern auf der Webseite sind wir zum Rücktritt berechtigt.

Selbstbelieferung:

Wir beziehen unsere Waren zumeist direkt von den Weingütern, Domänen, etc. Unser Vertragsschluss erfolgt daher unter dem Vorbehalt, dass wir, falls wir selbst
nicht richtig oder nicht ordnungsgemäß beliefert wurden, ebenfalls nicht oder nur teilweise liefern können. Sollte eine bestellte Ware endgültig nicht lieferbar sein,
behalten wir uns vor, uns vom Vertrag zu lösen, werden Sie aber unverzüglich über die Nichtverfügbarkeit informieren und etwa erhaltene Gegenleistungen
unverzüglich erstatten und uns um eine einvernehmliche Lösung bemühen.

Bestellsystem:

Wir schließen den Vertrag unter Bedingung eines Zuteilungsmodus’ für den Weinverkauf. Seltene und begehrte Weine, die auch wir nur erhalten, wenn wir auch
weitere Chargen anderer Weine abnehmen, geben wir nur unter dieser Bedingung weiter. Das Preissystem ist hierauf abgestimmt und deshalb besonders
günstig. Möchten Sie einzelne Weine ohne Akzeptanz des Zuteilungsmodus erwerben, müssen wir diesem ausdrücklich zustimmen und ggf. einen
Sonderzuschlag erheben, den wir vorab mitteilen werden.

 

3. Preise / Versandkosten

Die Preise verstehen sich ab Lager.

Die Preise sind Bruttopreise inkl. derzeit 19% MwSt. für Kunden innerhalb der EU. Für gewerbliche Kunden im Besitz einer gültigen
EU-Umsatzsteuer-Identifikationsnummer sowie für Kunden außerhalb der EU werden die Preise im Kundenbereich als Nettopreise (keine Umsatzsteuer
enthalten) angezeigt.

Die Versandkosten richten sich nach dem Bestellwert. Die Versandkostenbeteiligung pro Bestellung beträgt 9,00 € innerhalb Deutschlands. Ab einem Bestellwert
von 500 € liefern wir frei Haus innerhalb Deutschlands. Versandkosten ins Ausland teilen wir gerne auf Anfrage mit.

4. Zahlungskonditionen

Die Zahlung erfolgt per (EU-)Überweisung. In Ausnahmefällen behalten wir uns vor, Zahlungen auch auf anderem Wege zu empfangen.

5. Lieferung

Wir versenden ausschließlich an Lieferadressen innerhalb Deutschlands und der EU. Bitte beachten Sie, dass die Rechnungsanschrift ebenfalls in Deutschland
oder der EU liegen muss. Bei einzelnen Weinen bzw. Produzenten ist eine Lieferung außerhalb Deutschlands aufgrund vertraglicher Regelungen mit den
Produzenten unter Umständen nicht möglich.

Angaben über Lieferzeiten sind unverbindlich. Liefertermine richten sich nach der Verfügbarkeit der Produkte. Wir versuchen, soweit möglich, Lieferungen bei
ungünstigen Wetterbedingungen zu vermeiden, es sei denn der Empfänger wünscht ausdrücklich eine Lieferung.

 

6. Widerrufsrecht

Als Endverbraucher haben Sie 2 Wochen ab Erhalt der Ware Zeit, die Ware zurückzuschicken, oder schriftlich (auch per E-Mail) Ihren Rücktritt vom Vertrag zu
erklären, fallsdie von Ihnen bestellte Ware nicht Ihren Wünschen entspricht.

Zur Wahrung der Frist genügt die rechtzeitige Absendung des schriftlichen Widerrufs (z.B. per Brief, Fax oder E-Mail) an folgende Adresse:

Noble Wine GmbH,
Landsberger Str. 183
80687 München
Tel.: +49-89-37957747
FAX: +49-89-37957750
E-Mail: info@noblewine.de

oder die rechtzeitige Rücksendung der Ware an eine Adresse, die Sie unter folgender Telefonnummer erfragen können: +49-89-37957747.
Bitte senden Sie keine Waren ohne Vorankündigung an die o.g. Adresse zurück!

Hinweise zur Rücksendung:

Rücksendungen müssen ausreichend frankiert sein, da Mehrkosten für unzureichend frankierte/unfreie Sendungen vom Rückerstattungsbetrag abgezogen
werden. Bei Rücksendung beschädigter oder benutzter Waren oder fehlender Originalverpackung sind wir berechtigt den gesetzlich zulässigen Betrag in Abzug
zu bringen.

Darüber hinaus gehende Versandkosten können im Falle der Erstattung nicht berücksichtigt werden. Kosten für Rücksendungen bei Warenwert über EUR 40,-
werden erstattet. Falls der Warenwert unter EUR 40,- liegt, haben Sie die Kosten für die Rücksendungen zu tragen. Soweit möglich, ist unter Verwendung der
Originalverpackung der ursprüngliche Lieferzustand wieder herzustellen.

Die Ware ist in jedem Falle in einer zum sicheren Transport geeigneten Verpackung, einschließlich stabiler Umverpackung, an Noble Wine GmbH
zurückzusenden.

Bitte kontaktieren Sie uns vor einer Rücksendung, damit wir den für alle Seiten günstigsten Weg bestimmen können.

Rückgabefolgen:

Im Falle der wirksamen Ausübung des Rückgaberechts sind die beiderseits empfangenen Leistungen zurückzugewähren und gegebenenfalls gezogene



Preisliste, Stand: 13.03.2012

Alle Preise zzgl. Versandkosten. Bruttopreise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Preisirrtümer und Änderungen vorbehalten.

Noble Wine GmbH | Landsberger Str. 183, 80687 München
Tel.: +49-89-37957747 | Fax: +49-89-37957750 | E-mail: info@noblewine.de | Internet: www.noblewine.de
HRB 175177 (AG München) | Geschäftsführer / CEO: Dr. Michael Eder | USt.-ID. / EU VAT-ID: DE261074975

 
37 / 38

Nutzungen (z.B. Gebrauchsvorteile) herauszugeben. Bei einer Verschlechterung der Ware kann Wertersatz von Ihnen verlangt werden. Dies gilt nicht,
wenn die Verschlechterung der Ware ausschließlich auf deren Prüfung - wie Sie Ihnen etwa im Ladengeschäft möglich gewesen wäre - zurückzuführen ist.
Im übrigen können Sie die Wertersatzpflicht vermeiden indem Sie die Ware nicht wie ein Eigentümer in Gebrauch nehmen und alles unterlassen, was
deren Wert beeinträchtigt.

7. Ansprüche bei Mängeln

Die Gewährleistungsfrist für nicht neu hergestellte Weine, d.h. solchen, die in der Regel älter als drei Jahre sind, beträgt 12 Monate bzw. 24 Monate bei jüngeren
Weinen und anderen Waren.

In den ersten 6 Monaten ab Erhalt des Produktes können Sie sich Mo - Fr 8:30 Uhr bis 18:30 Uhr unter folgender Telefonnummer: +49-89-65113009 an das
Noble Wine GmbH Kundenservicezentrum wenden.

Wir weisen Sie darauf hin, dass nach Ablauf von 6 Monaten ab Lieferung im Rahmen der gesetzlichen Gewährleistung die Beweislast, dass bereits bei Erhalt des
Produktes ein Mangel vorlag, bei Ihnen liegt. Wenden Sie sich insofern an folgende Rufnummer: +49-89-65113009. Bitte bewahren Sie zum Nachweis des
Zeitpunkts des Gewährleistungs-/Garantiebeginns einen Kaufbeleg (Kassenzettel, Rechnung, Frachtbrief, Lieferschein u.a.) auf.

Korkkranke Weine:

Korkschmecker versuchen wir durch sorgfältigste Auswahl der Lieferanten zu minimieren. Dennoch besteht das unvermeidliche Risiko, dass Weine durch den
Kork negativ beeinflusst sind. Die Ursachen sind nach wie vor nicht vollständig erforscht und endgültige Abhilfe ist derzeit nicht in Sicht. Jedenfalls ist gemäß
internationaler Usancen der Winzer uns gegenüber nicht verpflichtet, den Schaden zu ersetzen. Aus diesem Grund müssen auch wir uns an die internationale
Gepflogenheit halten und können für Korkschmecker keine Gewährleistung übernehmen. Im Einzelfall prüfen wir gerne Kulanzregelungen, müssen die Flaschen
dazu aber selber überprüfen und bitten um zeitnahe Rücksendung an uns.

 

8. Nachfolgejahrgänge

Bei Weinen unter 15 Euro liefern wir bei Ausverkauf eines Jahrganges den entsprechenden Nachfolgejahrgang, es sei denn dieser Regelung wird bei der
Bestellung ausdrücklich widersprochen.

9. Jugendschutz
 Eine Bestellung und Auslieferung von Spirituosen und sonstigen Produkten, die gesetzlichen Verkaufsbedingungen unterliegen, erfolgt nur an volljährige
Personen. Durch das Akzeptieren dieser allgemeinen Geschäftsbedingungen während des Bestellvorganges, erklärt der Kunde, dass er volljährig ist.

10. Eigentumsvorbehalt

Wir behalten uns das Eigentum an den gelieferten Produkten bis zur vollständigen und endgültigen Zahlung des Kaufpreises vor.

11. Haftung

Wir haften unbeschränkt für vorsätzlich oder grob fahrlässig verursachte Schäden, sowie in den Fällen, in denen nach dem Produkthaftungsgesetz zwingend
gehaftet wird.

Im Falle einfacher Fahrlässigkeit haften wir nur bei einer den Vertragszweck gefährdenden Verletzung wesentlicher Vertragspflichten. In diesem Fall ist der
Schadensersatz dem Grund und der Höhe nach auf solche Schäden begrenzt, deren Eintritt wir bei Vertragsabschluss nach den uns zu diesem Zeitpunkt
bekannten Umständen vernünftigerweise vorhersehen konnten. Der Ersatz von reinen Vermögensschäden, z.B. Produktionsausfall oder entgangener Gewinn, ist
durch die allgemeinen Grundsätze von Treu und Glauben, etwa in den Fällen der Unverhältnismäßigkeit zwischen Höhe der Vergütung und der Schadenshöhe,
begrenzt. Wir haften nicht für Verzug oder Pflichtverletzungen, wenn Ursachen vorliegen, die wir mit vertretbarem Aufwand nicht beeinflussen können. Für
konkurrierende deliktische Ansprüche gelten die Regelungen dieser Ziffer entsprechend. Eine weitergehende Haftung unsererseits ist ausgeschlossen.

12. Export

Im Falle eines (Re-) Exports der Produkte sind Sie zur Befolgung der einschlägigen Ein- bzw. Ausfuhrbestimmungen, insbesondere der Exportkontrollvorschriften
der Bundesrepublik Deutschland und ggf. den USA verpflichtet.

13. Verschiedenes

Ein Aufrechnungs- oder Zurückbehaltungsrecht kann der Kunde nur wegen Forderungen geltend machen, die entweder unbestritten oder rechtskräftig festgestellt
sind.

Falls eine Bestimmung dieser Vereinbarung ungültig oder nicht durchsetzbar ist, bleibt die Geltung oder Durchsetzbarkeit der übrigen Bestimmungen davon
unberührt.

Auf diese Vereinbarung findet das Recht der Bundesrepublik Deutschland Anwendung. Der Kunde und die Noble Wine GmbH vereinbaren hiermit ausdrücklich
den Ausschluss der Geltung des UN-Kaufrechts.

Ihre Adresse wird für eine schnelle und fehlerfreie Bearbeitung Ihrer Bestellung in unserer EDV gespeichert. Wir behalten es uns vor, Ihre Daten den von Noble
Wine GmbH mit der Vertragserfüllung beauftragten Unternehmen weiterzugeben. Die Behandlung der überlassenen Daten erfolgt in Übereinstimmung mit dem
Bundesdatenschutzgesetz und dem Teledienstegesetz.

Gerichtsstand für alle vertraglichen und mit dem abgeschlossenen Vertrag in Zusammenhang stehenden Ansprüche ist München, sofern der Kunde Kaufmann ist;
dies gilt auch für den Urkundsprozess. Noble Wine GmbH ist daneben berechtigt, Ansprüche bei dem für den (Wohn-)Sitz oder Aufenthaltsort des Kunden
zuständigen Gericht geltend zu machen.
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